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prezencne

3. prevencia a liečba zápalov
sliznice

2. podpora hojenia, úľava od bolesti
u vredov, áft, herpesov

1. úľava od bolesti po extrakciu
tretieho moláru

PBM adaptéry

vzdelávanie            www.hufa.sk/vzdelavani/

bit.ly/4iLXz11

Kedy: 22. mája 2026 
Kde: Praha

Prednášajúci:

MUDr. Markéta Harakaľová

Ochorenie parodontu
a slizníc dutiny ústnej
Odborné školenie zamerané na naj-
častejšie ochorenie parodontu a slizníc
dutiny ústnej, s ktorými sa v ordinácii
stretávate každý deň. Čakajú Vás re-
álne kazuistiky, diskusia nad klinickými 
postupmi aj ukážky, kedy a ako môže 
jednoduché použitie diódového lasera 
prácu uľahčiť. Získate praktické, ihneď 
využiteľné znalosti pre istejšiu diagnos-
tiku aj efektívnejšiu terapiu. Naučíte sa 
lepšie rozlišovať klinické obrazy, vhodne 
plánovať liečbu a správne vyhodnotiť si-
tuácie, kedy je vhodné pacienta odoslať 
k špecialistovi.

prezencne

bit.ly/46j1qNr

Kedy: 24. apríla 2026 
Kde: Ostrava

Prednášajúci:

Bc. Petronela Dovalovská

Manažment ordinácie
dentálnej hygieny – fl uoridácia,
prevencia, domáce bielenie
a liečba sensitivity.
Čaká Vás komplexný program zameraný
na efektívne riadenie prevádzky ordinácie
dentálnej hygieničky. Prepojíme odborné
klinické postupy s každodennou praxou – 
od správneho nastavenia workfl ow, práca 
s pacientmi a plánovanie návštev až po 
voľbu vhodných terapeutických postupov 
a vybavenia ordinácie. Zameriame sa na 
optimalizáciu práce dentálnej hygienič-
ky tak, aby bola jej ordinácia efektívna, 
ekonomicky stabilná a pacientsky prí-
vetivá. Súčasťou prednášky budú tiež 
praktické ukážky moderných postupov 
starostlivosti, možnosti riešenia cit-
livosti zubov a práca s prostriedkami

prezencne

bit.ly/44I4QZN

Kedy: 15. mája 2026 
Kde: Brno

Prednášajúci:

MUDr. Tomáš Lenfeld, MBA, LL.M.

Injectable moulding technique
(IMT) krok za krokom
Kurz vás prevedie Injectable moulding
technique (IMT) od teoretických základov
až po praktické zvládnutie celého postu-
pu. Naučíte sa správne indikovať IMT
vo frontálnom i distálnom úseku, plánovať
ošetrenie digitálne aj analógovo, pripraviť
model, mock-up aj prenosový kľúč z trans-
parentného silikónu. Pod vedením MUDr. 
Tomáša Lenfelda si vyskúšate krok za
krokom zhotovenia fotokompozitnej 
dostavby vrátane fi nishingu a polishin-
gu, osvojíte si nové trendy (Two holes 
system, využitie / nahradenie tefl ónu) a 
získate tipy a triky z každodennej praxe.

prezencne

bit.ly/4ek1Arj

Kedy: streda 20. mája 2026
Kde: Košice

 bit.ly/3VfwkRH

Kedy: utorok 19. mája 2026
Kde: Praha 5

STOMATOLÓGIA BUDÚCNOSTI
Diódové lasery

bit.ly/3KpVDi6

Kirgizsko – krajina hôr,
koní a slobody
Vydajte sa na dobrodružnú cestu do
Kirgizska a Kazachstanu – z pohodlia
domova. Otec a syn, Filip a Dávid Slobo-
dovi, spoločne prešli legendárnym vozi-
dlom UAZ Buchanka trasu od Bishkeku 
až po Almaty. Spali v jurte vo výške 
3 000 m n. m., kúpali sa v horských 
jazerách, pili čaj s pastiermi a objavo-
vali miesta, kde končí cesta, ale začína 
sloboda. Čakajú vás originálne foto-
grafi e, príbehy z ciest stepí, horských 
sediel a trhovísk voňajúcich exotikou. 
Bez víz, bez batohu - stačí sa pripojiť.
Pridajte sa, ak milujete cestovanie,
príbehy s dušou a dobrodružstvo, ktoré
mení pohľad na svet.

Prednášajúci:

Filip a David Svobodovi

Kedy: 22. januára 2026 
Kde: on-line

ZADARMO

bit.ly/4oRTKsN

Zjednodušené priame 
rekonštrukcie: techniky pre 
efektívne estetické výsledky
Webinár sa zameria na moderné a 
klinicky overené postupy priamych re-
konštrukcií s využitím kompozitných 
materiálov a univerzálnych odtieňov, 
ktoré umožňujú dosiahnuť vynikajúce 
estetiky s minimálnou zložitosťou a ča-
sovou náročnosťou. Počas prednášky 
sa budeme venovať indikáciám, limitom 
aj praktickým aspektom aplikácie v ob-
lasti frontálnych aj distálnych zubov, 
rovnako ako technikám, ktoré možno
okamžite previesť do každodennej klinic-
kej praxe.

Prednášajúci:

Prof. Dr. Esra Uzer Celik 

Kedy: 24. februára 2026 
Kde: on-line

webinárwebinár

Stále pracujeme na ďalších prednáškach

a praktických kurzoch. Sledujte náš web:

www.hufa.sk/vzdelavani/ 
a vyberte si z aktuálnej ponuky!

Prednášajúci:

Dr. Sergio A. Velasquez

Prakticky zameraná konferencia pre lekárov aj študentov. 
Predstavíme Vám využitie diódového lasera v každodennom ošetrení.

Prečo by ste sa mali zúčastniť?
• Okrem základných informácií o laseroch a bezpečnosti práce s nimi, budete oboznámení s kazuistikou, 
 videami a tipmi na praktické použitie dekontaminácie, odstránenie tkanív a fotobiomodulácie (PBM) 
 z praxe Dr. Velasqueza a jeho kolegov.
• Ako účastník konferencie budete mať možnosť pripojiť sa k WhatsApp skupine s priamym kontaktom 
 na Dr. Velasquesa a v reálnom čase dostanete odpovede na otázky a rady týkajúce sa ošetrenie laserom 
 u konkrétnych pacientov.
• Budete mať možnosť vyskúšať si prácu s laserom.
• Nechajte sa inšpirovať od svojho kolegu, pre ktorého je práca s lasermi skutočnou vášňou!



JEDINÁ
antivírusová a antibakteriálna

ústna voda
S PREUKÁZANOU ÚČINNOSŤOU

Odmerajte 10 ml.1. 

Požiadajte pacienta,
aby 30 s. prevaľoval
Xyntrus v ústach.

2. 

Až potom začnite
s ošetrením.

3. 

Obj. kód: 4506621 
mint, fľaša 500 ml     12,20 €  6× 500 ml  60,80 €  74,40 €
1 ks= 10,10 €
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• Redukuje až 99,99% vírusov a baktérií v ústach.
• Účinný proti chrípkovým vírusom vr. H1N1, SARS-CoV-2 a tiež proti Herpes
 Simplex typu 1.
• Praktické použitie, nízke náklady.
• Znižuje vírusovú nálož v ústach na dobu 3 až 5 hodín, má schopnosť viazať
 sa na rôzne miesta v ústach, pomaly sa uvoľňovať a udržiavať terapeutickú
 hladinu účinných látok.
• Vyrobené z prírodných produktov.
• Zvyšuje biologickú bezpečnosť populácie.
• Klinická účinnosť lepšia ako u väčšiny súčasných antibakteriálnych a antivíru-  
 sových látok.
• Neobsahuje alkohol, peroxid vodíka ani chlórhexidín, jemná mätová príchuť.

ZADARMO
Ku každým 3 fľašiam

získate 50 ks
objednávacích 

kartičiek
pre pacientov

AKCIA
5+1

ZADARMO

ITA

Ergo Advanced
Ponúkajú dokonalý zážitok pri sledovaní
najmenších detailov a uhol pohľadu,
ktorý umožňuje čo najprirodzenejšie držanie
tela. Lupové okuliare s vlastnosťami podob-
nými mikroskopom. Prizmatické ergonomické
binokuláre so špeciálnou konštrukciou a 
ľahším plášťom. Sklá umožňujú individuálnu 
úpravu dioptrií.
Dostupné vo zväčšeniach – 3,5×, 4,5×
alebo 5,7×.

Prizmatické teleskopy
Vylepšené optické vlastnosti ocenia
všetci praktickí stomatológovia
a obzvlášť špecialisti na endodonciu.
Sklá umožňujú individuálnu úpravu
dioptrií.
Dostupné zväčšenia: 3,5× - 5,0×

Galilejské teleskopy
Prinášajú vylepšenú svetelnosť, špičkové
optické vlastnosti a podporujú prirodzenú
ergonómiu práce.
Sklá umožňujú individuálnu úpravu dioptrií.
Dostupné zväčšenia: 2,0× - 3,5×

Štýl, ktorý prekonáva módne trendy a nestarne.
Mäkké línie nadväzujú na historické štýly a nanovo ich
interpretujú pomocou moderných materiálov a drahých
exkluzívnych úprav. Sofi stikovaný dizajn teraz v nových
farebných prevedeniach: zelená Vespa, moderná hnedá
a polnočná modrá. Dostupné aj v exkluzívnom Black
Edition prevedení.

Pre výber lupových okuliarov a vhodného zväčšenia s osvetlením presne pre vás, kontaktujte svojho obchodného zástupcu alebo nášho produktového špecialistu: 
Andrea Vojvodíková, 0948 335 190, vojvodikova@hufa.sk

cena odm 1 979,00 €

bit.ly/XynS



Vybielené zuby
pomôžu rozžiariť
váš svet

Bezpečné bielenie bez rizika poškodenia zubov:
• Opalescence má pH 6,9
• Dlhodobá výdrž vybieleného odtieňa (až niekoľko rokov)
• Zaručený bieliaci výkon po celú dobu životnosti gélu = predvídateľná doba bielenia a výsledky u väčšiny pacientov
• 20% vody chráni pred dehydratáciou zubov a návratom k pôvodnému odtieňu
• Formula PF (fluorid sodný a dusičnan draselný) minimalizuje citlivosť pri a po bielení

Príchuť: mäta, melón, bez príchute.
Doba bieliaceho cyklu: v priemere 5-10 aplikácií.
1/3–1/2 striekačky na 1 nosič.

Nočné bielenie Opalescence® PF 10%
10% karbamidu peroxidu
Doba 1 aplikácie: 8-10 hodín/ noc

Pacient Kit      76,50 €     102,00 €
8×1,2 ml striekačka Opalescence® PF,
1× 25 ml bieliaca zubná pasta Opalescence, 1× krabička na nosiče,
1× kartička vzorkovník odtieňov  

Doktor Kit      83,30 €     111,00 €
8× 1,2 ml striekačka Opalescence® PF, 2× fólia Soft Tray,
1× 1,2 ml LC Block-Out Resin, 1× 25 ml bieliaca zubná pasta Opalescence,
1× krabička na nosiče, 1× kartička vzorkovník odtieňov 

Refi ll 40×1,2 ml striekačka Opalescence® PF   267,80 €  357,00 €

Opalescence® PF

Vybielené zuby s úžasne dlhou výdržou odtieňa (až niekoľko rokov) – nie je potrebné prebieľovať každý mesiac!

Denné bielenie Opalescence® PF 16%
16% karbamidu peroxidu
Doba 1 aplikácie: 4-6 hodín/ deň Bielenie doplňte Bieliacou zubnou

pastou Opalescence Original
alebo Opalescence Sensitivity Relief.

Na výrobu bieliaceho nosiča používajte 
fólie s hrúbkou 0,9 mm, hrubšie fólie môžu 

byť príčinou citlivosti zubov pri bielení.
Bieliaci nosič MUSÍ MAŤ rezervoáre!

Bez nich je významne znížený
účinok bielenia a predlžuje sa

celková doba bielenia.

TIP

Opalescence® PF

25% 
zľava

opalescence_czech_and_slovakia



Opalescence GO® 6 %
- univerzálny nosič so 6% peroxidu vodíka
okamžite na použitie

„Bielenie za pochodu“: bez odtlačkovania, bez laboratórnej práce,
bez čakania na zhotovenie bieliaceho nosiča.
Nosič na jedno použitie sa po nasadení prispôsobí tvaru pacientovho chrupu tak,
že gél zostáva v nosiči a nevyteká.
Profesionálne vybielenie zubov vo frontálnom aj distálnom úseku chrupu.
Dlhodobá výdrž vybieleného odtieňa (v priemere niekoľko rokov).
Formula PF (dusičnan draselný a fluoridy) znižujú citlivosť.
20% vody znižuje dehydratáciu v priebehu bielenia a relaps k pôvodnému odtieňu.
Doba 1 aplikácie: 60-90 minút/ deň.
Doba bieliaceho cyklu: 5-10 aplikácií.

Vhodné aj na oživenie a predĺženie trvanlivosti odtieňa po predchádzajúcom ordinačnom bielení alebo po profesionálnom čistení zubov.
Vhodné aj pre pacientov so strojčekom.

• jednoducho
• pohodlne
• s krátkou dobou aplikácie

Pacient kit  81,60 €    96,00 €
(10× dolný + 10× horný nosič 
+ Opalescence zubná pasta 30 ml),
príchuť: mäta, melón

Mini kit   38,30 € 45,00 €
(4× dolný + 4× horný nosič)
príchuť: mäta   

ZUBNÁ PASTA OPALESCENCETM CHRÁNI ZUBY PRED KAZOM
A PIGMENTÁCIOU. SKVELO UDRŽÍ BIELY ODTIEŇ. SKVELO CHUTÍ.

• Jedinečná zmes tri-oxidu kremičitého aktívne odstraňuje povrchové škvrny.
• Odstránením povrchových škvŕn zosvetlí zuby o dva odtiene len za jeden mesiac1.
• Bezpečná na každodenné, dlhodobé použitie, vhodná pre celú rodinu.
• Výnimočné vstrebávanie fluoridu sodného,   pomáha lepšie chrániť pred kavitami a posilňuje sklovinu.
• Sladidlo Xylitol pomáha znižovať riziko zubného kazu.
• Nízkoabrazívne. 78 RDA zaisťuje maximálnu ochranu skloviny, dentínu a výplní3.
• Vhodná aj na nebielené zuby.
• Neobsahuje Triclosan ani oxid titaničitý.

Bieliaca zubná pasta OpalescenceTM Original
4,8× väčšia absorpcia fluoridov sklovinou (spĺňa špecifi kácie ADA)

500401 100 ml 9,40 €   11,00 €

96,00 €
Vhodné aj na oživenie a predĺženie trvanlivosti odtieňa po predchádzajúcom ordinačnom bielení alebo po profesionálnom čistení zubov.Vhodné aj na oživenie a predĺženie trvanlivosti odtieňa po predchádzajúcom ordinačnom bielení alebo po profesionálnom čistení zubov.Vhodné aj na oživenie a predĺženie trvanlivosti odtieňa po predchádzajúcom ordinačnom bielení alebo po profesionálnom čistení zubov.

Pacient kit  81,60 €    96,00 €

(4× dolný + 4× horný nosič)
príchuť: mäta   

A PIGMENTÁCIOU. SKVELO UDRŽÍ BIELY ODTIEŇ. SKVELO CHUTÍ.

Výnimočné vstrebávanie fluoridu sodného,   pomáha lepšie chrániť pred kavitami a posilňuje sklovinu.

15% 
zľava

Bieliaca zubná pasta OpalescenceTM Sensitivity Relief
5% dusičnanu draselného na zníženie citlivosti
znižuje citlivosť zubov – napr. pri a po bielení
503470 100 ml 10,20 € 12,00 € opalescence_czech_and_slovakia

Chcete bieliť a máte citlivé zuby?
Začnite používať Bieliacu zubnú

pastu Opalescence™
už 14 dní pred bielením.
Pomôže vám znížiť alebo

odstrániť citlivosť.

Tip: 

* Registrovaná ochranná známka inej spoločnosti ako Ultradent. 1. Gultz J, Kaim J, Scherer W. Whitening účinok bielenia zubnej pasty [IADR abstract 2747].
J Dent Res. 1998;77(suppl 2):975. 2. Schemehorn, BR. Enamel Fluoride Uptake 09-107. Vlastné dáta. 3. Táto zubná pasta neobsahuje peroxid. 4. Schemehorn, BR. Relative Dentin Abrasion Test na Dentifrices 11-111. Vlastné dáta.

15% 
zľava



Jedinečný gél pre rýchlu úlavu pri citlivosti zubov.
Gél s 3% dusičnanu dreselného a 0,25% fl uoridu sodného s postupným uvolñovanim KNO3.
Okamžitý üčnok.
Nosiče naplnené gélom sa v ústach prispôsobia individuálnemu zubnému oblúku pacienta.
Dostupný aj v striekačkách -plnenie do individuálnych nosičov.

Použite pri citlivosti a obnažení zubných krčkov:
• pri citlivosti na zmeny tepla a chladu
• pri odstraňovaní zubného kameňa
• pred bielením (aj 1/2 hodiny bezprostredne pred bielením), v priebehu a po bielení

Tip: 
Použite ako záverečné ošetrenie
pri citlivosti po ordinačnom bielení.

20% 
zľava

STOP citlivosti zubov: s úsmevom aj po ordinačnom bielení

UltraEZTM Combo Kit 10× horný a 10× dolný nosič 
UltraEZTM Mini Kit 4× horný a 4× dolný nosič
UltraEZTM striekačka: 4× 1,2 ml  

72,00 €   90,00 €
32,00 €   40,00 €
32,00 €   40,00 €

© 2020 Ultradent Products, Inc. All rights reserved. 
84093AR05     010320

Free of milk, eggs, peanuts, 

and wheat/gluten

always BPA free 
“Ultradent has for many years been aware of the risks associated 
with BPA, and we are passionate about ensuring our dental 
sealants are BPA free. Ultradent uses resin sources for our 
sealants that show no detectable BPA as measured at a parts  
per million (ppm) level.”  

Dr. Dan Fischer
President and CEO
Ultradent Products, Inc.

800.552 .5512 |  ULTRADENT.COM
References: 1. American Academy of Pediatric Dentisty. “Sealants.” 2002-2007, AAPD.org. 3 May 2007.  
<http://www.aapd.org/publications/brochures/sealants.asp>. 2. Wright JT, Crall JJ, Fontana M, et al.  

 
The Journal of the American Dental Association. 2016;147(8). doi:10.1016/j.adaj.2016.06.001.

Dental Sealants
Protect Your Kids  

From Things You Can’t See

Pred aplikáciou

Jediné hydrofi lné živicové pečatidlo fi súr a jamiek.

• tixotropné pečatidlo na báze živice Bis-GMA
 s ideálnou viskozitou a tekutosťou
• hydrofi lný pred polymerizáciou - nevadí vlhkosť na   
 oklúzii
• hydrofóbny po polymerizácii
• pokročilá adhezívna technológia-zvýšená retencia
• fluorescenčné - viditeľné pod UV svetlom pri každej kontrole
• plnenie 53% - odolné voči oteru
• uvoľňuje/ prepúšťa fluoridy
• rádiopákne

10% 
zľava*

Kit:  202,50 €   225,00 €
1× 1,2 ml striekačka UltraSeal XT hydro™ 
1× 1,2 ml striekačka Ultra-Etch™
20× kanyla Blue Micro
20× kanyla Inspiral Brush 
Farba: natural, opákna biela

Refi ll: 4× 1,2 ml 142,20 €   158,00 €
baktérie spôsobujúce zubný kaz

Po aplikácii Fluorescenčné pod UV
svetlom

*Zľava platí pri objednaní ďalších 2 produktov Ultradent.



20% 
zľava

Samolimitujúce leptadlo pre minimalizáciu citlivosti

bit.ly/48iIi4F

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou

• samolimitujúca chémia leptá len do hl. 1,9μm
• penetruje do najmenších fi súr, ale nesteká na vertikálnych povrchoch
• neobsahuje polyméry, nezanecháva rezíduá
• tixotropné, ľahko pretečie kanylou
• expiračná doba 48 mesiacov

500685 Ultra-Etch Indispense      30 ml 
500163 Ultra-Etch Intro Kit    4× 1,2 ml + 20× kanyla
500167 Ultra-Etch Econo kit 20× 1,2 ml + 40× kanyla
500164 Ultra-Etch Refi ll         4× 1,2 ml
500168 Ultra-Etch Refi ll       20× 1,2 ml

Hu-Fa Výhradný dovozca v ČR a SR
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THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
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• tixotropné, ľahko pretečie kanylou
• expiračná doba 48 mesiacov

83,20 €
49,60 €

125,60 €
42,40 €

104,00 €

104,00 €
62,00 €

157,00 €
53,00 €

130,00 €

Viac balení viď. Ultradent katalóg 2024 str. 58

25% 
zľava

PeakTM Universal Bond – svetlom tuhnúce adhesívum s 0,2% chlórhexidínu
PeakTM SE Primer – samoleptací primer s pH 1,2

• Pre všetky dentálne materiály (dentín, sklovina, kov, keramika, kompozit aj zirkón).
• Najvyššia pevnosť väzby k dentínu (71,3 MPa) a ku sklovine (51,7 MPa)
• Pre techniku   Total-Etch, aj Self-Etch.
• Nízky obsah plniva (7,5 %) a minimálna hrúbka fi lmu 2μm
• Na priame aj nepriame rekonštrukcie, bondovanie koreňových čapov a endodontických ošetrení
• Etylalkohol ako rozpúšťadlo

504553 Peak Universal Bond Refi ll 4× 1,2ml striekačka
504543 Peak Universal Bond 1× 4 ml fľaštička 4 ml
505135 Peak SE Primer 4× 1,2ml striekačka

93,80 €
69,00 €
77,30 €

  93,80 €
  69,00 €
103,00 €



Širokospektrálna LED polymerizačná lampa.

Kit 506xxx: 

1× VALO X LED COLOR lampa
1× externá difúzna šošovka
2× nabíjacia batéria
1× nabíjačka batérií
1× el. kábel pre napájanie nabíjačky
alebo šnúrového adaptéra
(adaptér nie je súčasťou balenia)
držiačik na lampu
1× oranžový ochranný štítok proti
modrému svetlu
1× vzorkové balenie ochranných návlekov.
NEOBSAHUJE 4× externú šošovku.

10% 
zľava

Kit 505973: 

1× VALO X LED lampa (klasická)
5× externá šošovka (polymerizačná
bodová,
polymerizačná ProxiBall,
diagnostická interproximálna,
diagnostická transluminačná,
diagnostické UV svetlo)
2× nabíjacia batéria
1× nabíjačka batérií
1× el. kábel pre napájanie nabíjačky
alebo šnúrového adaptéra
1× šnúrový adaptér
držiačik na lampu
1× oranžový ochranný štítok proti
modrému svetlu
1× vzorkové balenie ochranných 
návlekov

506539 VALO X Onyx Black

506519 VALO X Twilight Blue

506499 VALO X Nebula Green

506498 VALO X Stardust Gray

506497 VALO X Aurora Pink

506496 VALO X Horizon Red

506538 VALO X Galaxy Purple

Hu-Fa Dental Výhradný dovozca v ČR a SR
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Tip: 
Pri polymerizácii používajte
ochranné návleky VALO
X/ VALO Grand: chránite
šošovku polymerizačnej lampy
pred znečistením. Znečistená
alebo poškodená šošovka = 
nižší polymerizačný výkon.

• Priemer šošovky 12,5 mm.
• Výkonné špeciálne LED diódy (8 polymerizačných,
 4 pre biele svetlo).
• Rozsah vlnových dĺžok 380–515 nm.
• Na polymerizáciu všetkých dentálnych materiálov vrátane   
 bulk-fi ll materiálov.
• Horné a spodné podsvietené tlačidlo s farebnou indikáciou  
 režimu.
• Štíhlejšie telo z leteckého hliníka vysoko odolné proti poškodeniu.
• Ergonomický dizajn s plochou hlavičkou s výborným dosahom
 do všetkých častí úst.
• Funkcia Akcelerometer-prepínanie medzi polymerizačnými a/
 alebo diagnostickými režimami pohybom zápästia.
• Možnosť jednoducho zmeniť napájanie VALO X z batériového
 na napájanie zo siete pomocou adaptéra, (adaptér NIE JE  
 súčasťou balenia).

2 polymerizačné a 2 diagnostické režimy
Polymerizačný režim:
širokospektrálne LED diódy
2 polymerizačné výkony:
štandard (1100 mW/cm2, 10 sekúnd),
extra vysoký pulzný (2 200 mW/cm2,
5 sekúnd 3× pulz s oneskorením)
Diagnostické režimy: 
UV svetlo na detekciu fl uorescenčných materiálov
(napr. pečatidlá fi súr, výplne, indikátory plaku a i.).
Biele svetlo pre presnejší odpočet farby zuba, výplní, protetiky,
určenie odtieňa pri bielení a i.
Kompatibilný s externými polymerizačnými a diagnostickými 
šošovkami VALO X (NIE SÚ súčasťou balenia).
 

• Priemer šošovky 12,5 mm.
• Výkonné špeciálne LED diódy (8 polymerizačných,
 4 pre biele svetlo).
• Rozsah vlnových dĺžok 380–515 nm.
• Funkcia Akcelerometer-prepínanie medzi polymerizačnými  
 a/ alebo diagnostickými režimami pohybom zápästia.
• Možnosť jednoducho zmeniť napájanie VALO X z batériového  
 na napájanie zo siete pomocou adaptéra 
 (JE súčasťou balenia).

2 polymerizačné a 2 diagnostické režimy
Polymerizačný režim:
širokospektrálne LED diódy
2 polymerizačné výkony: štandard (1100 mW/cm2, 10 sekúnd),
extra vysoký pulzný (2 200 mW/cm2, 5 sekúnd 3× pulz 
s oneskorením).
Diagnostické režimy: 
UV svetlo na detekciu fl uorescenčných materiálov (napr. pečati-
dlá fi súr, výplne, indikátory povlaku a i.).
Biele svetlo pre presnejší odpočet farby zuba, výplní, protetiky,
určenie odtieňa pri bielení a i.
Externé polymerizačné a diagnostické šošovky VALO X,
(SÚ súčasťou balenia - 5 ks celkom).

ZÁRUKA

5 ROKOV!!

Teraz aj v nových farebných variáciách

10% 
zľava

2 039,00 €   2 265,00 €

2 331,00 €   2 590,00 €



  

  

500647 Indispense Kit: 1× 30 ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          
 20× 1,2 ml prázdne striekačky 
500645 Indispense: 1× 30 ml ViscoStat
503093  Intro Kit:   4× 1,2 ml + 20 kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+    

• Jednoduché zavedenie.
• Vynikajúca absorpcia.
• Bezkonkurenčná retrakcia.

ViscoStat ClearTM

• Transparentný gél pre slabé krvácanie v estetických zónach.
• Nezafarbuje tkanivá, zostáva v sulku, nezanecháva rezíduá.
• Nesteká.

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub       
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdne striekačky                                                                    
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                                

PRE HLBOKÚ HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózny hemostatický koagulační gél s 20% síranu železitého  
• hĺbková aktívna hemostáza v priebehu niekoľkých sekúnd pre stredne silné krvácanie
• bráni kontaminácii sulkulárnou tekutinou počas bondovania
• veľmi šetrný ku tkanivám
• na každodenné použitie pri operatívnych zákrokoch, periodontálnom ošetrení, 
 gingivektómii
• vynikajúci ako fi xátor pri pulpotómii – alternatíva Formocresolu, šetrnejší ku tkanivám

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Directions: Use your Dento-Infusor® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

VISCOSTAT® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product

•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI® DENTO-INFUSOR® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 

3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradný dovozca v ČR a SR
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UltrapakTM   splietané vlákno

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 univerzálních velikostechuniverzálních velikostech

splietané vlákno

Snadné zavedení.

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

509330    Ultrapak sada 4 ks - č.00, 0, 1, 2 + stojan 
509331    Ultrapak vlákno č.000 (čierne)    
509332    Ultrapak vlákno č.00 (žlté)   
5093xx Ultrapak vlákno č. 0 (fi alové), č.1 (modré), 
                č. 2 (zelené), č. 3 (červené)       

Vlákno zo 100% bavlny, prepletené
do tvaru uzavretého tubulu sa
počas zavádzania stlačí,
takže sa dobre natlačí do sulku.
Potom vďaka riadenej expanzii 
optimálne
odtiahne tkanivá.

Astringedent XTM

• Hemostatický roztok s 12,7 % síranu železnatého a subsulfátov.
• Pre špeciálne prípady ťažkého krvácania (pre hemofi likov, pacientov s Coumadinom a i.).
• Menej kyslý ako iné preparáty subsulfátov železa.

500690   Astringedent X Indispense: 1× 30ml 
500112   Astringedent X fľaštička 30 ml
505881   Novinka: Astringedent X 20× 1,2 ml striekačky

Kanyla Metal Dento-InfusorTM  Comfort Hub: 
• Tupá, zahnutá kanyla s chumáčikom na kefke umožňuje jemne pritlačiť do sulku.
• Precízna aplikácia hemostatík, účinné odstraňovanie povrchového koagula.
• Dôkladná a rýchle hemostáza bez poranenia sulku. Vyvinie vyšší tlak.
• Kanyla Blue Mini Dento – InfusorTM

• Je vhodnejšia pri aplikáciách na zabránenie tvorby sulkulárnych tekutín, 
 pri väčšom tlaku, ľahko pruží.

Použitie: ViscoStat, ViscoStat Clear, Astringedent, Astringedent X

504954   kanyla MDI Comfort Hub   20 ks
504955   kanyla MDI Comfort Hub 100 ks

ZĽAVA
10%

Na všetky produkty
z tejto stránky. 

90,00 €   100,00 €

63,00 €     70,00 €
33,30 €     37,00 €

  37,80 €   42,00 €

103,50 €  115,00 €
  72,90 €   81,00 €

  61,20 €    68,00 €
  63,00 €    70,00 €
135,90 €  151,00 €

 23,40 €    26,00 €
 99,00 €   110,00 €

79,20 €
24,30 €
21,60 €
19,80 €

K dispozícii v šiestich
univerzálnych veľkostiach
a bez adrenalínu

88,00 €
27,00 €
24,00 €
22,00 €
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RETRAKTOR ÚST, PIER A JAZYKA

Umbrella™
• Dobre roztvorí pery pacienta, chráni jazyk.
• Umožní vám dobre vidieť aj v distálnom úseku chrupu.
• Spoľahlivo drží, zvyšuje bezpečnosť ošetrenia.
• Pre pacienta je veľmi pohodlný, netlačí ani pri dlhšom ošetrení.

Ako zvoliť veľkosť Umbrelly?
• Ak pacient potrebuje veľkosť odtlačkovej lyžice 2-3,  

zvoľte Umbrellu Medium.
• Ak pacient potrebuje veľkosť odtlačkovej lyžice 4-6,  

zvoľte Umbrellu Large.
• Ak si nie ste veľkosťou istí, zvoľte Umbrellu Large.

TIP
Bezpečný pri 
ordinačnom 

bielení, neskĺzava, 
neprekáža.

FLUORIODOVÝ LAK PRE DETI, DOSPIEVAJÚCICH AJ 
DOSPELÝCH

Fluoridový lak Enamelast™
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iónov).
• Zvýšená retencia.
• Dlhodobé uvoľňovanie a nadpriemerné vstrebávanie 

fluoridových iónov.
• Hladká textúra po aplikácii, na zuboch takmer neviditeľný.
• Nedávivé zloženie.
• Jednoduchá a rýchla aplikácia príjemná pre všetky typy 

pacientov.
• Príchute: lesné ovocie pána Waltera, pomarančový krém, 

žuvačka, chladivá mäta a karamel, bez príchute.
• Jediný fluoridačný lak vhodný aj pre detí mladšie  

ako 1 rok: chráňte zuby detí od samého začiatku.

TIP
Výborný pre 

remineralizáciu skloviny 
pri začínajúcich kazoch.

NA DLHODOBÉ ZNÍŽENIE CITLIVOSTI

Universal Dentin Sealant
• Blokátor dentínových tubulov.
• Vytvorí dočasnú bariéru proti baktériám,  

kyselinám, cementom, živiciam, a i.
• Rýchle použitie: naniesť a osušiť,  

NEPOLYMERIZUJE SA.
• Dlhodobý účinok (týždne až mesiace).

Ideálne na:
• pokrytie citlivých koreňov po root planingu
• obmedzenie postoperačnej citlivosti po výkone
• po paradontologickom ošetrení
• pečatenie citlivých krčkov pred bielením

• Balenie: kit 4x1,2ml striekačka + 20 kanýl
• Expiračná doba: 60 mesiacov.

Pred aplikáciou kyseliny 
fosforečnej bol povrch 
ošetrený Universal Dentin 
Sealantom.

Na obidva povrchy aplikovaná 
kyselina fosforečná na 20 sec.

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

Umbrella M/L, 40 ks | obj. č. 505162 | 122,40 €** 136 €
Umbrella M/L, 20 ks | obj. č. 504871 | 64,80 €**

Umbrella M/L, 5 ks | obj. č. 504870 | 18 €**

72 €

20 €

striekačky Walterberry 2x 1,2 ml | obj. č. 504521 | 14,40 €**

blister - 200x 0,4 ml | obj. č. 504528 | 452,70 €** 503 €
blister - 50x 0,4 ml | obj. č. 504518 | 128,70 €**

striekačky 20x 1,2 ml  | obj. č. 504523 | 117 €**

143 €

130 €

16 €

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500266 | 86,40 €** 96 €

Skontrolujte, či jazyk pacienta
pohodlne leží za chráničom, čo
zaisťuje ľahký prístup.

Nedávajte chránič jazyka
na hornú stranu jazyka
pacienta.
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KOMPLETNÁ SADA NA OPRAVU KERAMIKY PRE 
INTRAORÁLNE AJ EXTRAORÁLNE POUŽITIE

Porcelain Repair kit
• Porcelain Etch: Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Silane: silan po leptaní keramiky.
• Na intraorálne aj extraorálne leptanie keramiky.
• Nesteká, nezafarbuje kompozity ani živicové cementy.
• 90 sekúnd leptanie, oplach, 60 sekúnd Ultradent® Silane.
• Vhodné aj na lítium-disilikátovú protetiku (IPS e.max®).

UNIVERZÁLNY KOMPOZIT - LEN JEDEN ODTIEŇ STAČÍ - UNIVERZÁLNY 
KOMPOZIT VŽDY PRE KAŽDÚ VÝPLŇ.

Transcend
• Nanohybridný kompozit na báze Bis - GMA,
• Naplnený z 60-61% objemovo (71% váhovo).
• Unikátny Ultradent's RPM technológia-chameleón efekt  

s vynikajúcimi optickými a fyzikálnymi vlastnosťami.
• Odtieň Universal Body splynie s okolitým zubom/zubmi.  

Umožňuje použiť iba 1 odtieň. Presne vyvážená translucencia  
a opacita. Výborný na rekonštrukciu bielených zubov.

• Výborne leštiteľný s dlhodobou výdržou lesku.
• Fluorescencia blížiaca sa prirodzenému zubu.
• Možnosť ďalších dentínových a sklovinných odtieňov (napr. pre výplne tr. III a tr. IV)

 * Ponuka platí do vypredania zásob. 

TIP
Na zmäkčenie 

a lepšiu 
modelovateľnosť 

akéhokoľvek 
kompozitu použite 

Composite 
Wetting Resin.

Prvý kompozit, ktorý sa po vybielení zubov 
nemusí nahradiť svetlejším kompozitom. Splynie 

s odtieňom okolitých zubov. Ak pacient bude 
bieliť bieliacimi gélmi Opalescence™, výplne sa 

prispôsobia svetlejšiemu odtieňu.

Zvlhčovacia živica pre ľahšiu prácu s kompozitmi

Composite Wetting Resin
• Svetlom tuhnúca hydrofóbna živica plnená zo 45%.
• Neobsahuje rozpúšťadlá.
• Uľahčuje modeláciu tuhších kompozitov, zabraňuje lepeniu na nástroj.
• Nezoslabuje oteruvzdornosť a pevnosť kompozitu.
• Extrémne dlhá exspiračná doba 40 mesiacov.

TIP
Nepoužívajte na zvlhčenie kompozitov 
bondy. Bondy sú plnené z cca 7%, 

obsahujú rozpúšťadlá a/alebo leptaciu 
zložku a ich použitie na zvlhčenie vedie 

k oslabeniu kompozitnej výplne.

PEČATIDLO KOMPOZITNÝCH VÝPLNÍ

PermaSeal™
• Svetlom tuhnúca metakrylátová neplnená živica.
• Viaže sa ku kompozitu a naleptanej sklovine.
• Utesňuje mikroškáry a nepravidelnosti kompozitných výplní.
• Zabraňuje mikropriesakom, znižuje možnosť zafarbenia okrajov výplní.
• Chráni a revitalizuje provizórne živicové náhrady, vytvára vysoký lesk.
• Slúži na zvlhčenie Ribbond vlákna.

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

Pred aplikáciou Spolymerizovaný PermaSeal

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500406 | 43,20 €**

Porcelain Repair Kit | obj. č. 501108 | 239,40 €** 266 €
Porcelain Etch Kit | obj. č. 500405 | 117 €**

Porcelain Etch + Silane - 2x 1,2 ml + 20 kanýl | obj. č. 501019 | 61,20 €**

Silane refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500410 | 35,10 €**

130 €

68 €

48 €

39 € Intro Kit - striekačky 7x 4 g, exp. 28.02.2026 | 487 € | obj. č. 504726

striekačka 4 g  | obj. č. 504733 | 78,30 €** 87 €
kompule, 10x 0,2g | obj. č. 504744 | 45 €**

Econo Kit - striekačky 4x 4 g, exp. 31.05.2026 | 294 € | obj. č. 504734

50 €

123,50 €*

175,30 €*

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 72,90 €** 81 €

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 113,40 €** 126 €
mini kit 2x 1,2 ml | obj. č. 501013 | 73,80 €** 82 €

Povrch keramiky pred leptaním

Po 90 sekundách leptania 
Porcelain Etch a 5 sekundách 
leptania - čistenie kyselinou 
fosforečnou
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DENTÍNOVÝ LINER A BÁZA

Ultra-Blend™ Plus
• Svetlom aktivovaný, RTG kontrastný liner s hydroxidom  

vápenatým v urethan-dimetakrylátovej (UDMA) báze.
• Dokonalý materiál na prekrytie drene.
• Vynikajúce uvoľňovanie vápnika.
• Nerozpustí sa časom.
• Vysoko plnený.

TIP
Použite na 
prekrytie 

MTAFlow pri 
prekrytí pulpy 

pred zhotovením 
výplne.

NAJZATEKAVEJŠÍ FLOW KOMPOZIT  
NA TRHU

PermaFlo™
• Prvá vrstva pri zhotovení kompozitných 

výplní na dno kavity.
• Ideálny na dostavby chrupu v pediatrii  

a ošetrenie mikrokavít.
• Na upevnenie transparentných inlejí, onlejí  

a faziet, priame fazety a výplne I.- V. triedy.
• Svetlom tuhnúci, rádiopákny.
• Plnený zo 68 % nanočasticami o veľkosti 7 μm.

KOMPOZIT NA ESTETICKÉ NÁHRADY ĎASIEN

PermaFlo™ Pink
• Vynikajúca alternatíva ku gingivoplastikám.
• Maskovací prípravok pri výplniach triedy V, kde je obnažená štruktúra koreňa.
• Maskovanie ústupu ďasná od korunky.

KOMPOZIT NA UTESNENIE A ĽAHKÚ INDIKÁCIU VSTUPU DO ENDODONTICKY 
OŠETRENÝCH KOREŇOVÝCH KANÁLIKOV

PermaFlo™ Purple
• Flow kompozit fialovej farby.
• Na zapečatenie a identifikáciu endodonticky ošetrených kanálikov alebo dna pulpy.
• Bráni mikropriesakom.
• Nepresvitá cez výplne

TIP
Na aplikáciu 

použite kanylu 
Micro 20ga 
(katalóg UD  
str. 125).

JEDNORAZOVÉ MATRICE 

Omni-Matrix™
• Rýchle, bezpečné, hygienické.
• Jednoduché nasadenie, jednoduché zloženie.
• Lepšia viditeľnosť v mieste zákroku a väčšie pohodlie pacienta.
• Matrica s krídelkami – lepšia fixácia pozície.
• Matrica bez krídeliek – ľahké zavedenie klinku.
• Univerzálne, úzke s kovovým alebo s mylarovým pásikom.

• Kovové matrice s krídelkami/bez krídeliek: 48 ks v balení:
• oranžové - 6,5 x 0,025 mm
• zelené - 6,5 x 0,038 mm
• fialové - 5,2 x 0,038 mm
• červené - 6 x 0,064 mm

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

Rýchlo sa šíriace kazy u 3-ročného 
dieťaťa.

PermaFlo Pink: zamaskujte úbytok 
gingivy okolo cervikálnej výplne.

O jeden rok neskôr. 1. Ošetrený zaplnený 
kanálik.

2. Aplikácia bondu. 3. Aplikácia PermaFlo 
Purple.

kit | obj. č. 500415 | 108,90 €** 121 €
mini kit 2x 1,2 ml + kanyly | obj. č. 501016 | 59,40 €**

refill 4x 1,2 ml | obj. č. 500417 | 96,30 €**

66 €

107 €

Dentin  Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 66,60 €** 74 €
A1, A2, A3, B1, - 2x 1,2ml + 4 kanyly | obj. č. 500947 | 68,40 €** 76 €

Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 93,60 €** 104 € Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 92,70 €** 103 €

kovové - 48 ks | obj. č. 507701 | 125,10 €** 139 €
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PROVIZORNÁ SVETLOM TUHNÚCA ŽIVICA

J-Temp™
• Rádioopákna, svetlom tuhnúca, zatekavá provizórna živica na metakrylátovej báze.

 * Ponuka platí do vypredania zásob.

POLYKARBOXYLÁTOVÝ PROVIZÓRNY CEMENT BEZ EUGENOLU

UltraTemp™
• Hydrofilný, skvelo tesní, nespôsobuje citlivosť.
• Možno ho ľahko odstrániť vodou pred stuhnutím.
• Pre 1–2 týždennú dočasnú fixáciu náhrad - výborne drží, výborne sa dáva dole, 

pahýle nie je potrebné dlho čistiť.
• Na uzavretie kavity pri bielení nevitálnych zubov metódou walking bleach 

(neobsahuje živice).

PROVIZÓRNY HYDROFILNÝ CEMENT BEZ EUGENOLU NA ŽIVICOVEJ BÁZE

UltraTemp™ REZ II FAST SET
• Dočasné strednodobé fixácie protetiky na implantáty a protetiky s dlhšou retenciou 

(2-4 týždne).
• RTG kontrastný, fluorescenčný pod UV svetlom.
• Výborne tesní.
• Pohodlné dávkovanie zloženia „pasta-pasta” duálnou striekačkou s miešacou kanylou.
• Nevhodný v kombinácii s peroxidovými prípravkami!

IZOLÁCIA PRI DENTÁLNYCH VÝKONOCH

DermaDam™
• Kofferdam na izoláciu, nepudrovaný, vysoko odolný proti pretrhnutiu.
• DermaDam medium 0,20 mm 15 x 15 cm, 36 ks.
• DermaDam heavy 0,25 mm 15 x 15 cm, 36 ks.

TESNENIE A TMEL POD KOFFERDAM

OraSeal™
• 1.zvyšuje ochranu pred baktériami a priesakmi  

pri endodoncii
• 2.spoľahlivo utesňuje Dermadam aj pri pretrhnutí 

počas výkonu, priľne pod slinami či kvapalinami
• 3.vyblokuje podbiehavé miesta pri odtlačkovaní
• 4. nutné utesnenie kofferdamu pri ordinačnom 

bielení (ak sa namiesto živicovej gingiválnej bariéry 
používa kofferdam)

• Nie je potrebné polymerizovať, ľahko ho 
odstránite.

ZAVÁDZAČ RETRAKČNÉHO VLÁKNA

Fischers Ultrapak™ Packer
• Špeciálne navrhnutý na zavádzanie spletených retrakčných vlákien Ultrapack.
• Tenké vrúbkované ostrie bráni zošmyknutiu vlákna.
• Menšia pravdepodobnosť poranenia mäkkých tkanív pri zavádzaní vlákna.

– prevedenie 45° k rukoväti - najčastejšie používané
– prevedenie 90° k rukoväti

• 2 veľkosti.

Balenie:
• Fischer´s Ultrapak Packer malý 45°
• Fischer´s Ultrapak Packer veľký 45°
• Fischer´s Ultrapak Packer malý 90°
• Fischer´s Ultrapak Packer velký 90°

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

**Vždy získate minimálne 
   ZĽAVU 10%
   pri nákupe aspoň troch výrobkov

CHCETE PORADIŤ S PRODUKTMI 
ULTRADENT?

Kontaktujte našu produktovú špecialistku,
Ing. Janu Smilkovú
+420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
  ÚSMEVOCH VÝHODNEJŠIE!

Dočasné výplne 
(endodontické, inlaye 
/ onlaye, dostavba 
hrbolčekov, bielenie walking 
bleach).

Doplnenie zubnej 
štruktúry na upevnenie 
kofferdamovej spony 
a ako bariéry proti 
endodontickým irigantom.

Dlahovanie medzi viacerými 
kapnami implantátu, pri 
odtlačkoch na zamedzenie 
deformácií odtlačkovacieho 
materiálu.

Frontálne zhryzy a 
dočasné zhryzové valy 
počas ortodontickej liečby, 
dočasné oklúzne dostavby 
v ortodoncii.

kit 4x 1,2 ml + 20 kanýl | 
obj. č. 504897 | 48,60 €** 54 € 1x 5 ml + 20 kanýl | obj. č. 505916 | 97,20 €** 108 €

UltraTemp REZ II Fast Set Kit | obj. č. 506061 | 97,20 €** 108 €

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 58,50 €** 65 €
heavy - 36 ks | 77 € | obj. č. 500314 36,90 €*

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 61,20 €** 68 €
OraSeal tesnenie - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 49,50 €**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml | obj. č. 500353 | 49,50 €**

55 €

55 €

1 ks | obj. č. 500171 | 79,20 €** 88 €
1 ks, stredný 90° | obj. č. 500172 | 79,20 €** 88 €*



Unlimited
UNIVERZÁLNY KOMPOZIT  
DO 4MM V PIATICH ODTIEŇOCH  
CLUSTER-SHADES

• Univerzálny: Pre frontálnu a distálnu oblasť

• Žiadne vrstvenie: Až 4mm v jednej vrstve

• Maximálna stabilita a pevnosť: 91% obsah plniva

• Excelentná estetika: Vynikajúca leštitelnosť

• 5 Cluster odtieňov: Pokrýva všetkých 16 VITA® farieb

Splní všetky želania

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Nemecko · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

SK_1125_Anzeige_GrandioSO-Unlimited_235x310mm.indd   1 20.11.2025   14:15:05
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Admira Fusion
• Nanohybridný výplňový materiál na báze keramiky.
• Výborná estetika, jednoduché leštenie do  

vysokého lesku a vysoká povrchová tvrdosť.
• Kompatibilný so všetkými konvenčnými  

väzobnými prostriedkami.
• K dispozícii v odtieňoch: A1, A2, A3, A3.5,  

A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5,  
BL, 2x Incizálna mixed, GA3.25 a GA5.

• Sady obsahujú: striekačky  
5x 3 g alebo kompule  
75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25,  
A3.5, Admira Fusion X-tra  
Univerzálny odtieň), Futurabond U SingelDose 20x  
a vzorkovník odtieňov. ZADARMO

Pri zakúpení striekačiek 
5x 3 g alebo kompúl 
75x 0,2 g získate 

ZADARMOrefill 
balenie striekačiek/

kompúl podľa vlastného 
výberu

Admira Fusion 5
• Univerzálny nanohybridný výplňový materiál  

(ormocer) so zjednodušeným systémom odtieňov.
• Inovatívny, čisto keramický výplňový materiál  

ORMOCER® Admira Fusion.
• Teraz je možné pokryť všetky klasické odtiene VITA®  

iba 5 odtieňmi Cluster Shades.

Balenie Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompuliach (2 ks od každého odtieňa - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorkovník odtieňov a ďalšie príslušenstvo.

Balenie set v striekačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4)  

a vzorkovník odtieňov.

Balenie set v kompuliach obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odtieňa –  

A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorkovník odtieňov.

ZADARMO
Pri zakúpení striekačiek 5x 3 g 
alebo kompúl 75x 0,2 g získate 

ZADARMO refill balenie 
striekačiek/kompúl podľa vlastného 

výberu.

GrandioSO Unlimited
• GrandioSO, univerzálny nano-hybridný výplňový materiál pre kavity všetkých tried, 

rekonštrukcie frontálnych zubov poškodených úrazom, imobilizáciu a dlahovanie 
uvoľnených zubov, úpravy tvaru a odtieňa z dôvodu zlepšenia estetiky, dostavby 
pahýľov a zhotovovania kompozitných  
inlejí. Vhodný pre bulkfill techniku,  
je možné polymerizovať do 4mm.

• 5 odtieňov, obsah plniva 91%.
• Dodáva sa v ľahko použiteľných  

otočných striekačkách aj  
v obzvlášť ekonomických  
kompúliach.

FuturaBond U
• Duálne tuhnúce univerzálne adhezívum v jednotlivých dávkach určené pre všetky 

techniky leptania, univerzálne pre všetky druhy kompozít.

MTA vpt
• Moderných bioaktívny materiál. Rozsah klinických indikácií 

tohto materiálu zahŕňa procedúry priameho aj nepriameho 
krytia drene, zhotovovanie retrográdnych výplní, ošetrenie 
vitálnej drene, apexifikácia a ošetrenie perforácií koreňa.

AF kompule 15x 0,2 g | obj. č. 522222A1

AF sada striekačky - 5x 3 g | 367,90 € | obj. č. 52221S 257 €
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 367,90 € | obj. č. 52222S

AF striekačka - 3 g | obj. č. 522222A2

257 €

76,70 €

76,70 € kompule 15x 0,2 g | obj. č. 52224A1

set striekačky 5x 3 g | obj. č. 52223KS 306,60 €
striekačka 3 g | obj. č. 52223A1

set kompule 75x 0,2 g | obj. č. 52223KK

76,70 €

306,60 €

76,70 €

Striekačka, 4 g | obj. č. 5228A1

Set striekačky - 5x 4 g | 469 € | obj. č. 52283S 375,20 €
Set kompule 75x 0,3g | 469 € | obj. č. 52284S

Kompule 15x 0,3 g | obj. č. 52284A1

375,20 €

93,80 €

93,80 €

50 ks | obj. č. 530356U 124,80 €
200 ks | 499,20 € | obj. č. 530355U 436 €

Vpt prášok 10 g + tekutina 10 ml | obj. č. 522212 173,30 €
Vpt kompule 25 ks | obj. č. 522213 188 €
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Flexibilita a žiarivý lesk

Enhance Flex
• Enhance® Flex spája jednoduchosť a prispôsobivosť.
• Vďaka jedinečnému univerzálnemu tvaru dosahuje vynikajúce leštiace  

výsledky na všetkých povrchoch – frontálnych aj distálnych – zakaždým.
• Adaptívna lamelová konštrukcia
• Špeciálne zaoblené pružné lamely sa dokonale prispôsobia prirodzenej morfológii akéhokoľvek 

zubného povrchu bez toho, aby narušili jeho štruktúru. Pre všetky kompozitné výplne vám 
postačí jediný tvar.

• Výnimočná životnosť
• Enhance® Flex je možné znovu použiť a sterilizovať až 10×, čo prináša výrazné úspory 

nákladov a znižuje produkciu odpadu – bez kompromisov v kvalite práce.
• Vynikajúce leštiace výsledky
• Zaisťuje prirodzene vyzerajúcu estetiku, ktorá zvyšuje spokojnosť pacienta. Intuitívne použitie 

zjednodušuje pracovný postup a prináša konzistentne špičkové výsledky.
• Univerzálna kompatibilita
• Vhodné pre všetky kompozitné materiály. Konštrukcia je  

navrhnutá tak, aby zachovala integritu zubnej štruktúry  
a zároveň poskytla dlhotrvajúci, vysoko lesklý povrch.

AKCIA
3 + 1  

pre Intro kit

Neo Spectra ST
• Univerzálny výplňový materiál.
• Dostupné odtiene: A1 (zodpovedá A1, B1, C1),  

A2 (pre A2, B2, D2), A3 (pre A3, C2, D3, D4),  
A3.5 (pre A3.5, B3, B4, C3), A4 (pre A4, C4),  
BW (pre bielené zuby), D1 (opákny dentín),  
D3 (opákny dentín) a E1 (translucentná sklovina).

ZADARMO
3+1 

odtieň A2 zadarmo

Neo Spectra ST Flow
• Zatekavý výplňový materiál.
• Dostupné odtiene: A1 (zodpovedá A1, 

B1, C1), A2 (pre A2, B2, D2),  
A3 (pre A3, C2, D3, D4),  
A3.5 (pre A3.5, B3, B4, C3),  
A4 (pre A4, C4), BW (pre bielené zuby), 
D1 (opákny dentín), D3 (opákny dentín)  
a E1 (translucentná sklovina).

ZADARMO
3+1 

odtieň A2 zadarmo

SDR Plus 
• Zatekavý materiál typu bulk-fil.
• Odtiene: Universal, A1, A2 a A3.

ZADARMO
3 + 1 

Zadarmo odtieň 

Universal

Aquasil Ultra+
• A-silikónový materiál s vynikajúcimi hydrofílnymi vlastnosťami.
• Výborná rozmerová presnosť a stabilita s vysokou odolnosťou voči roztrhnutiu a trvalej 

deformácii.
• Vhodný pre všetky odtlačkové techniky a indikácie.
• K dispozícii vo forme tmelu pre ručné (Soft Putty/Putty) a strojové miešanie (Soft Putty).
• Krémy k dispozícii v dvoch viskozitách LV a XLV a v dvoch rýchlostiach tuhnutia (štandardné 

a rýchle).

ZADARMO
Pri nákupe  

1 balenia získate 

zadarmo 
krém.

ProTaper Ultimate
• Najnovší systém koreňových 

nástrojov z rodiny ProTaper.
• Sekvencia strojových nástrojov –  

21, 25 alebo 31 cm.

ZADARMO
Pri nákupe 3 ks balení ProTaper (6ks / 5ks) 

Ultimate získate 1 x balenie ProTaper Ultimate 
sekvencia 25 mm (56212550)  

zadarmo.

Intro Kit 6ks | obj. č. 5650044 77 €
Finishing Kit 6ks | obj. č. 5650045

Polishing Kit 6ks | obj. č. 5650046

80 €

80 €

LV / HV / Effects striekačka, 3 g | obj. č. 52406A1 53 €
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g | obj. č. 52403A1 57 €

ST Flow striekačky, 2x 1,8 g | obj. č. 52408A1 53 €
Neo Spectra ST Flow úvodné balenie - kompule | obj. č. 52409KIK 133 € 15x 0,25 g | obj. č. 527404A2 61 €

2x  250 ml Soft Putty + LV 50 ml | obj. č. 5200624 137 €

ProTaper Ultimate sekvencia, 5 ks | obj. č. 5621215 71,90 €
ProTaper Ultimate refill, 6 ks | obj. č. 562121FX 86,30 €
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ImpressPLUS-5 Alginate
• Vysoko presný alginát s päťdňo-

vou rozmerovou stabilitou, ktorý 
umožňuje zakaždým zhotoviť rýchly 
a precízny odtlačok.

• 120-hodinová rozmerová stabilita 
poskytuje užívateľovi maximálnu 
flexibilitu po zhotovení odtlačku.

• Mimoriadne rýchla doba tuhnutia 
30 sekúnd v ústach je ideálny pre 
rýchle obstaranie odtlačku bez vzniku 
nepresností.

• Výnimočná presnosť až 20 mikrónov.
• Ľahko sa mieša a zachováva si vysokú 

elasticitu.

ZĽAVA
17%

Tropicalgin
• Alginátová odtlačková hmota  

s ovocnou príchuťou a farebným  
indikátorom tuhnutia.

ZĽAVA
29%

Hydrogum 5 
• Bezprašný alginát s vysokou  

objemovou stálosťou 5 dní.
• Ovocná chuť, fialová farba,  

antidávivá zložka.

ZĽAVA

ZĽAVA

31%

16%
ZĽAVA

19% / 27%

Elastic Cromo
• Alginátová, elastická odtlačková  

hmota s fázovým farebným  
indikátorom a možnosťou odliatia  
odtlačku až za 120 hodín.

Alligat Chroma fast
• Bezprašná, rýchlo tuhnúca  

alginátová odtlačková hmota  
s farebným indikátorom tuhnutia.

Elite H-D+
• Korekčná hmota pre Elite H-D+ putty  

pre dokonalú reprodukciu detailov.
• Odolná proti vlhkosti, tixotropná,  

s vynikajúcou objemovou stálosťou.
• Dve rýchlosti tuhutia: fast pre  

dvojkrokovú techniku a normal  
pre metódu dvojakého miešania.

• Monophase: pre jednorazové  
odtlačky s jedným typom materiálu.

• Regular: pre jednokrokové odtláčanie  
v individuálnej lyžici, ideálny pre fixnú  
protetiku alebo čiastočné aj totálne  
snímacie náhrady, bežná stekavosť,  
modrá farba.

• Light: pre dvojkrokovú metódu odtláčania,  
zvýšená zatekavosť, zelená farba.

• SuperLight: pre dvojkrokovú metódu  
odtlačkovania, idálna pre fixnú protetiku,  
extrémne zatekavá, fialová farba.

ZADARMO
Pri zakúpení 2 balení Putty Fast získate krém  

Light Flow Fast zadarmo.

450 g | 15,80 € | obj. č. 3002599 13,10 € Tropicalgin, 453 g | 16,70 € | obj. č. 540168 11,80 €

Hydrogum 5, 453 g | 18,90 € | obj. č. 540169 14,60 €
Hydrogum 5, 12x 453 g | 1 ks = 11, 97 € | 209,30 € | obj. č. 540169x 143,70 € 450 g | obj. č. 100121 9,50 €

453 g | 16,50 € | obj. č. 540005 13,80 €

Light Flow Fast, 2x 50 ml | 65 € 
obj. č. 540175 47,40 €
Putty soft - 2 x 250 ml | 85,60 € 
obj. č. 540073 69,20 €
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Alginate mixer MX-300
• Automatická digitálna miešačka alginátových odtlačkových hmôt.
• V novom v elegantnom čiernom odtieni.
• Hmota namiešaná za 8 sekúnd.
• Rozmery: 205 x 245 x 300 mm, váha: 17 kg.
• Rýchlosť miešania: 3 600 ot/min.
• Predĺžená záruka 24 mesiacov.
• Balenie MX-300 obsahuje:  

miešací prístroj, 4 miešacie misky  
s viečkom, plastovú špachtľu,  
čistiacu tyčinku, magnetický košík  
na uloženie príslušenstva  
a dávkovaciu fľašu na vodu.

* Ponuka platí do vypredania zásob. 

Pentamix 3 
Pentamix™ 3
• Automatický miešací prístroj kompatibilný aj s konkurenčnými odtlačkovými materiálmi.
• Všetky súčiastky vo vnútri prístroja sú kovové a zaisťujú dlhú životnosť prístroja.
• Jeden z najmenších prístrojov na trhu.  

Rozmery: 28,3 cm x 22,5 cm x 28 cm,
• hmotnosť 9,8 kg.

Pentamix 3

Pentamix Lite
Pentamix™ Lite
• Automatický miešací prístroj, ktorý je ľahko  

prenosný medzi ordináciami vďaka svojej  
ľahkosti a integrovanému madlu.

• Len pre 3M odtlačkovacie hmoty.
• Niektoré súčiastky vo vnútri prístroja sú  

plastové, preto je ľahší a určený na prenášanie.
• Jeden z najľahších prístrojov na trhu –  

hmotnosť len 6,7 kg!
• Rozmery: 39,5 cm x 26,5 cm x 30,5 cm.

Pentamix Lite

Miešacia miska, špachtle a podložky
• Silikónová miska pre miešanie sadry, zatmelovacej hmoty a pod.
• Plastové špachtle na naberanie a pohodlné miešanie.
• Podložky na miešanie odtlačkových hmôt –  

veľkosť 11 x 19 cm.

Odtlačkové lyžice plastové 
Border-Lock
• Odtlačkové lyžice určené pre najbežnejšie 

tvary zubných oblúkov.
• V mnohých ohľadoch prekonávajú tradičné 

konfekčné odtlačkové lyžice, pretože 
poskytujú presnosť a stabilitu odtlačku, 
ktorá sa vyrovná individuálne zhotoveným 
lyžiciam, a to za zlomok ceny.

• K dispozícii sú vo viacerých veľkostiach  
a dvoch variantoch - pre ozubenú  
a pre bezzubú čeľusť.

Border-Lock 
bezzub. čeľusť

Border-Lock 
plné D set

Miešacia podložka
Miešacie  
špachtle

Miešacia 
miska

MX-300 | 1 219,40 € | obj. č. 540063 1 019 €
Miešacia miska + viečko | 17,10 € | obj. č. 540063M 13,40 € Pentamix 3 | 2 094,40 € | obj. č. 540155 1 780 €

Pentamix Lite | 1 253,60 € | obj. č. 540152 1 099 €

miska - 1 ks | 11,40 € | obj. č. 540266 10,10 €
podložky - 20 ks | 6,60 € | obj. č. 540118

špachtle sada - 6 ks | 17 € | obj. č. 540265

5,70 €

14,60 €

Set pre bezzubú čeľusť, 10 ks | 357 € | obj. č. 521127 320,80 €
Set pre ozub. čeľusť D set, 8 ks | 300,50 € | obj. č. 521128D 202,90 €*
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Dynamické koncovky
• Kettenbach: Nové dynamické koncovky na použitie s odtlačkovými hmotami Kettenbach.
• 3M (Solventum): Červené miešacie kanyly pre miešací prístroj Pentamix.
• Kulzer: Rýchle, jednoduché a bezpečné plnenie lyžice  

v iba 15-tich sekundách.

Miešacie kanyly a špičky
• Užšie žlté miešacie kanyly (70 mm) a intraorálne špičky pre kartuše v pomere 1:1.
• Širšie zelené miešacie kanyly (88 mm) a intraorálne  

špičky pre kartuše v pomere 1:1.

Pištoľ na kartuše
• Univerzálna aplikačná pištoľ pre všetky nové typy kartuší 

(okrúhle zakončenie).
• Pištoľ 1:1 je pre všetky typy A-silikónových odtlačkových  

a rebazovacích hmôt s pomerom bázy: katalyzátor 1:1

ZĽAVA
25%

Odtlačkové lyžice ozubené/perforované ASA
• Perforované lyžice bez retenčného okraja z nerezovej ocele.
• Horné - XXS, XS, S, M, L, XL
• Dolné - XXS, XS, S, M, L, XL

Imprint 4, 
Impregum, 
Express XT

Variotime Panasil

Penta (Medistock)

5401781/2

5400620/1

5400630

Medistock, Penta červené - 50 ks | obj. č. 5400681

Kettenbach - 45 ks | 70,70 € | obj. č. 540087 63,70 €
3M (solventum) - 50 ks | 83,60 € | obj. č. 540069

Kulzer - 50 ks | 96,70 € | obj. č. 5401201

78,60 €

92 €

30,50 €

Kettenbach - biele, 50 ks | 72,10 € | obj. č. 5401410

miešacie kanyly žlté - 50 ks | 34,70 € | obj. č. 5400620 27,70 €
miešacie kanyly zelené - 50 ks | 34,70 € | obj. č. 5400621

intra oral špičky žlté - 50 ks | 18,90 € | obj. č. 5400630

Kettenbach - šedé, 50 ks | 72,10 € | obj. č. 5401420

Zhermack - biele, 48 ks | 48,30 € | obj. č. 5401781

Zhermack - šedé, 48 ks  | 48,30 € | obj. č. 5401782

27,70 €

14,10 €

61,10 €

61,10 €

43,90 €

43,90 €

Pištoľ na kartuše | 80,90 € | obj. č. 540060 60,60 € 1 ks | 6,90 € | obj. č. 2219DM 6,10 €
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Variotime Bite 
• A-silikónová odtlačková hmota na registráciu zhryzu.
• Ponúka vynikajúcu presnosť pre dokonalú 

registráciu zhryzu.
• Vysoká konečná tvrdosť - viac ako 94 Shore A.
• Výrazne tixotropná, rýchlo tuhne a ľahko sa 

upravuje bez rizika prasknutia.

ZĽAVA
20% zľava pri kúpe 2 ks

Variotime
• A-silikónový odtlačkový materiál pre všetky indikácie.
• Vynikajúca reprodukcia detailov a dlhá objemová stabilita.
• Umožňuje variabilný pracovný čas na prípravu materiálu  

(1 - 2,5 minúty) pri zachovaní vždy rovnako krátkej doby  
tuhnutia (2,5 minúty).

• Ponúka široké spektrum viskozít krémov - medium flow, light flow a extra light flow.

ZĽAVA
20% zľava  
pri kúpe 2 ks

Variotime Easy Putty
• Easy Putty - na ručné miešanie 

alebo pomocou stroja Dynamix 
(v troch konzistenciách - putty, 
monophase a heavy tray).

ZADARMO
Pri nákupe 2 ks 300 ml Easy putty získate 

Variotime Medium Flow 
zadarmo

Gluma Universal Bond
• GLUMA Bond Universal je účinná vďaka jednoduchej 

manipulácii a spoľahlivej pevnosti väzby.
• Vďaka exkluzívnemu kvapátku si môžete byť istí,  

že nanesiete práve toľko bondu, koľko potrebujete.
• S bondom GLUMA Bond Universal fixujete efektívne 

a hospodárne a máte istotu, že ste vytvorili 
potrebný predpoklad pre dlhotrvajúcu náhradu.

• Pre akúkoľvek techniku lepenia: totálne leptanie, 
selektívne leptanie a samoleptanie.

• Pre všetky dentálne materiály.

ZĽAVA
20%

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodtieňový bulk fill flow kompozit na každodenné použitie.
• Nízka kontrakcia, vysoká pevnosť v ohybe a odolnosť proti opotrebovaniu zaisťujú 

dlhú životnosť náhrad, ktoré vydržia záťaž v distálnom úseku.
• V balení ku každej striekačke dostanete 5 aplikačných kanýl.

ZADARMO
Pri kúpe setu CHBFO získate 

zadarmo Gluma2Bond

Charisma Opal
• Sub-mikrohybridné univerzálne kompozitum pre výplne vo frontálnom aj laterálnom 

úseku nadväzujúce na veľmi obľúbený materiál Charisma.
• Vylepšená opalescencia a translucencia na dosiahnutie dokonalého tzv. chameleón efektu.
• Jemnejšia štruktúra umožňuje príjemnejšie spracovanie a jednoduchšiu modeláciu.
• Odtiene: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2,  

B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM. ZĽAVA
18%

Variotime Bite - 2x 50 ml | 43,90 € | obj. č. 540410 33,30 €

Light flow - 2x 50 ml | 43,90 € | obj. č. 540403 31,60 €
Medium Flow 2x 50 ml | 43,90 € | obj. č. 540402 31,60 €

Easy putty - 2x 300 ml | 70,30 € | obj. č. 540401 63,30 € Gluma Bond Universal 4 ml | 73,10 € | obj. č. 5210610 58,50 €

10x 2 g kit + 2Bond 4 ml | obj. č. 528014 322,50 €
2 g + 5 kanýl | 39,40 € | obj. č. 528013 29,90 € Opal - 4 g | 41,30 € | obj. č. 5267A1 33,70 €



Coltosol F
• Jednozložkový, provizórny 

výplňový cement tuhnúci 
vo vlhkom prostredí.

• Bez eugenolu, s obsahom 
fluoridov.

ZĽAVA
24% / 27%

WaveOne Gold
• ROTAČNÉ NÁSTROJE WAVE ONE GOLD - Jedinečný 

rotačný pohyb nástroja je odvodený z konceptu 
a techniky vyváženej sily a je určený na rezanie  
pri pohybe proti smeru hodinových ručičiek.

• WAVEONE GOLD - Nová NiTi zliatina gold má o 50% 
vyššiu rezistenciu proti únave materiálu.

• Vo väčšine klinických prípadov postačí použitie 
jedného nástroje.

• K dostaniu v 4 veľkostiach a 3 dĺžkach (21, 25 a 31 mm)

AKCIA
4 + 2 
(25 mm)

VDW Reciprokačné Blue nástroje
• Strojové koreňové nástroje k recipročnému 

opracovaniu koreňového kanálika.
• Vďaka tepelnej úprave (modrá farba) Ni-Ti zliatiny sú 

2,3× odolnejšie proti cyklickej únave ako pôvodné 
nástroje Reciproc a o 40 % flexibilnejšie.

• Dodávajú sa v troch dĺžkach - 21 mm, 25 mm  
a 31 mm. A v troch veľkostiach - R25, R40 a R50.

AKCIA
4 + 2
(25 mm)

38 g | 16,50 € | obj. č. 530060 12,20 €
3x 38 g | 47,20 € | obj. č. 530064 34,30 € 3 ks | 82,20 € | obj. č. 5922240 78 € 6 ks | 190,20 € | obj. č. 57149R25 171,30 €

Široké spektrum použitia - nepostrádateľný pomocník pre rôzne indikácie.
Kompaktné rozmery a jednoduchá obsluha – ľahké začlenenie do každej zubnej ordinácie.
Bezpečnosť a spoľahlivosť – automatická kontrola kontaktu pacientovej neutrálnej elektródy, indikátory porúch.
Multifunkčné režimy - rezanie (cut), koagulácia (coag), kombinovaný režim pre rôzne typy tkanív.
Nízke poškodenie okolitých tkanív - urýchľuje hojenie a komfort pacienta.
Výber z 10 rôznych typov elektród.

SURTRON 50D
Mechanické ovládanie výkonu pomocou otočných ovládačov
– jednoduché a rýchle nastavenie.

Tradičná konštrukcia bez dotykového displeja
– vhodný pre užívateľov preferujúcich klasické rozhranie.

Nižšia obstarávacia cena
– ideálny pomer cena/výkon pre bežnú prax.

Kompaktný a ľahký prístroj
– ľahko prenosný medzi ordináciami.

9910671 850,00 €   930,00 €

®PRECÍZNY VÝKON PRE STOMATOLÓGIU 
– IDEÁLNY PRE MÄKKÉ TKANIVÁ V OBLASTI ÚSTNA
CHIRURGIA, PARODONTOLÓGIA ČI IMPLANTOLÓGIA.

SURTRON TOUCH HP 50D
Moderný dotykový displej
– intuitívne a prehľadné ovládanie s vizuálnym prehľadom parametrov.

Možnosť uloženia prednastavených programov
– ideálny pre opakujúce sa zákroky.

Ergonomické a elegantné prevedenie
– reprezentatívny vzhľad pre modernú ordináciu.

Detailné zobrazenie režimov a nastavení
– lepšia kontrola nad výkonom a bezpečnosťou.

Možnosť jemnejšieho ladenia parametrov vďaka elektronickému riadeniu
– vhodné pre náročnejšie zákroky alebo citlivé tkanivá.

9910681 1 419,00 €

– vhodné pre náročnejšie zákroky alebo citlivé tkanivá.

1 419,00 €
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Occlufast rock
• Thixotropný, rýchlo tuhnúci (60 sekúnd),  

vysoko presný (20 µm).
• A-silikón pre registráciu zhryzu.

 * Ponuka platí do vypredania zásob.

ZĽAVA
25%

Tenatex Eco
• Pružný a výborne tvarovateľný mäkký ružový platničkový vosk.
• Primárna teplota pre zmäkčenie: 36 - 42 °C.
• Veľkosť - 187 x 88 mm, hrúbka - 1,5 mm.

Zetaplus 
• Osvedčený C-silikónový odtlačkový  

materiál s výbornou zatekavosťou  
a ľahkou manipulovateľnosťou.

• Perfektne priľne k povrchu a zachytí  
aj jemné detaily, po zatuhnutí dosahuje  
vysokú tvrdosť.

• Zetaplus Intro kit obsahuje:  
1.53 kg putty, 140 ml Oranwash L, 60 ml indurent gél a miešaciu podložku.

ZADARMO
Pri nákupe ZetaPlus L úvodného balenia 

získate Indurent gél  

zadarmo (540106).

Zeta 7 
• Bezaldehydový dezinfekčný 

prípravok na odtlačky so 
širokým spektrom účinnosti.

• Účinnosť - baktericídny, 
fungicídny, virucídny.

• Solution - nesmierne 
ekonomická dezinfekcia,  
z jedného kanistra pripravíte 
100 l dezinfekčného roztoku.

• Spray - pripravený na okamžité 
použitie – vo forme spreja, 
príjemná citrónová vôňa.

Panasil Putty / Initial Contact
• Putty: univerzálna pre všetky odtlačkové techniky, štandardná doba tuhnutia. Piesková farba.
• Initial Contact: korekčná forma v zatekavostiach v regular, light a x-light.
• Špičková A-silikónová základná odtlačková hmota (tmel).
• Flexibilná pre všetky odtlačkové techniky.
• Bez chuti a zápachu – príjemný pre pacientov.

Speedex
• Povrchovo aktivovaný, veľmi dobre zateká a vykreslí aj jemné detaily.
• C-silikónová odtlačková hmota vhodná  

pre obe metódy odtlačkovania.
• Snap Set tuhnutie, možná  

regulácia rýchlosti tuhnutia.

ZADARMO
Pri kúpe balenia setu 

Speedex, získate balenie 
Hanel artikul. papierov 

200my  
(červených 4000051B 

alebo modrých 4000052B)  

zadarmo.

2x 50 ml + 12 kanýl | 63,70 € | obj. č. 540167 42,70 € 500 g | 18,90 € | obj. č. 820041 17,10 €

intro kit | 53,60 € | obj. č. 540205 43,30 €
Indurent gel - 60 ml | 20,20 € | obj. č. 540106 13,80 €

spray - 750 ml | 19,50 € | obj. č. 410355 13,80 €
solution - 1 l | 58,90 € | obj. č. 410295 47,50 €

Putty - 900 ml | 138,80 € | obj. č. 540382 118,90 €
Panasil Initial, 2x 50 ml + kanyly | 72,90 € | obj. č. 540189 62,40 € Speedex set + Hanel 200my | 71,10 € | obj. č. 5400340 55,30 €*



Septodont ihly
Pri bezbolestných zákrokoch sa počíta všetko,  
počnúc výberom tej najkvalitnejšej zubnej ihly

•  Vysokokvalitná chirurgická ihla  
na zníženie rizika zlomenia

•  Označenie úkosu na zabezpečenie  
dobrej orientácie úkosu

•  Väčší otvor pre väčšie pohodlie: 
vyžaduje menej námahy pri 
vstrekovaní aj do hustých tkanív (1)

•  Zvýšená flexibilita vďaka tenším 
stenám (1)

•  Precízne navrhnutý úkos 
pre hladší prienik pri nižšom  
posune tkaniva (2)

•  Vyšší komfort pre vašich pacientov (3)

•   Lepšia kontrola a presnosť pre vás

Septoject Septoject XL Septoject Evolution

Štandardná ihla

Ihla Septoject XL

Jednoduchšia aplikácia (2)

Menšia odchýlka (2)

1. Internal Septodont tests vs Septoject. 2. Steele AC et al. An in vitro investigation of the effect of bevel design on the penetration and withdrawal forces of dental needles. Journal of 
Dentistry 2013 Feb;41(2):164-9. 3. Dau M et al. Influence of needle bevel design on injection pain and needle deformation in dental local infiltration anaesthesia. Int J Oral Maxillofac 
Surg. 2017 Nov;46(11):1484-1489.

Septodont
58 rue du Pont de Créteil - 94100 Saint-Maur-des-Fossés - France

www.septodont.com
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Biodentine 
• Biodentine je prvá biokompatibilná a bioaktívna náhrada  

dentínu v korunkovej aj koreňovej časti.
• Prináša množstvo klinických výhod:

– zachovanie vitality pulpy,
– ošetrenie klinických chýb  

(via falsa, perforácia  
cavum pulpae),

– definitívna náhrada dentínu.
• Balenie: 5 x 0,7 g  

a 15 x 0,7 g.

* Ponuka platí do vypredania zásob. 

ZĽAVA
28-33%

ZĽAVA
23%

ZĽAVA
22%

Hemocollagene 
• Sterilné hubky s kolagénom na zastavenie krvácania po chirurgických zákrokoch.
• Kompletne vstrebateľné, na prirodzenú regeneráciu tkanív.
• Možno implantovať a uložiť do lôžka.
• Kolagén zvyšuje priľnavosť trombocytov a agregáciu.
• Balené jednotlivo v sterilných blistroch.
• Rozmer: 15x15x8 mm.

Septoject ihly
• Tradičné ihly pre karpulové striekačky  

alebo intraligamentárnu anestéziu.
• Rozmery: 27G – 21, 25, 35 a 42 mm, 30G – 10, 12, 16, 

21 a 25 mm.

Endostar E3 Azure
• Ponúka efektívne a jednoduché použitie, rýchle  

a bezpečné opracovanie kanálika.
• Sú veľmi flexibilné - sledujú aj najkrivšiu cestu kanálikom  

a minimalizujú tým riziko perforácie alebo via falsa.

ZADARMO
2 + 1

Endostar gutaperčové čapy  
(2% 4% a 6%)
• Kalibrované gutaperčové čapy z kvalitnej gutaperči.
• Balenie: 120 ks (2 %) a 60 ks (4 %, 6 %).

ZĽAVA
20%

Endostar papierové čapy  
(2%, 4% a 6%)
• Endostar kalibrované papierové čapy.
• Balenie: 200 ks (2 %) a 100 ks (4 %, 6 %).

ZĽAVA
20%

5x 0,7 g - exp. 30.05.2026 | 138 € | obj. č. 530395 91,90 €*
15x 0,7 g  | 355,90 € | obj. č. 530387 257,90 € 24 ks | 106,90 € | obj. č. 530240 82,70 €

Septoject , 100 ks | 22,90 € | obj. č. 300320 17,80 €

3 ks | obj. č. 59112100 46,40 €
6 ks | obj. č. 59112125 68,30 €

Gutaperčové čapy 2%, 120 ks | 7,50 € | obj. č. 57170214 6 €
Gutaperčové čapy 4 % / 6 %, 60 ks | 9,40 € | obj. č. 57170414 7,50 €

papierové čapy 2%, 200 ks | 6 € | obj. č. 59160220 4,90 €
papierové čapy 4% / 6%, 100 ks | 6,80 € | obj. č. 59160400 5,40 €
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Adhese 2 VivaPen, 2 ml | obj. č. 5211652 89,90 €
Adhese 2 VivaPen, 3× 2 ml | obj. č. 5211651 248,40 €
Adhese 2 fľaštička, 5 g | obj. č. 5211655 146,30 €
Adhese 2 fľaštička, 2× 5 g | obj. č. 5211653 261,40 €
Adhese 2 DC VivaPen, 2 ml + 100 kanýl | obj. č. 5211657 184,80 €
Adhese 2 LC VivaPen, 2 ml + 100 kanýl | obj. č. 5211656 136,70 €

Tetric EvoFlow
• Nová generácia najpredávanejšieho tekutého kompozita Európy.
• Obsahuje zložku kontrolujúcu viskozitu, tá spôsobuje, že materiál zateká a následne sa ustáli.
• Aplikácia extra tenkými hrotmi - vhodné aj pre tých najmenších  

a zle prístupné kavity.
• Odtiene: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B3, T,  

bielený - XL, L a M,  
dentín - A2, A3,5 a B2.

 * Ponuka platí do vypredania zásob.

AKCIA
4 + 1

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitný materiál s krémovou konzistenciou (možno ľahko tvarovať) 

pre výplne III. triedy, IV. triedy a V. triedy.
• Znížená lepivosť Tetric Prime uľahčuje vytváranie anatomických štruktúr.
• Má len 12 odtieňov - Univerzálne: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2

AKCIA
4 + 1

Tetric PowerFill
• Ľahko tvarovateľné nano-hybridné kompozitum vhodné pre techniku zhotovovania 

výplní po veľkých dávkach materiálu. Umožňuje novú mieru dosiahnuteľnej efektivity 
pri výplniach distálnych zubov: jedna výplň, jeden materiál, jedna vrstva.

• Odtiene: IVA, IVB, IVW.

AKCIA
4 + 1

Tetric PowerFlow 
• Zatekavý svetlom tuhnúci röntgenokontrastný kompozit pre 

priame výplne v distálnom úseku vo vrstvách až 4 mm s dobou 
polymerizácie od 3 s.

• Používa sa ako základná vrstva pri kompozitných výplniach I.  
a II. triedy v stálom chrupe a výplne  
v dočasnom chrupe.

• K dispozícii v odtieňoch IVA, IVB, IVW.

AKCIA
4 + 1

Empress Direct
• Vysoko estetický, svetlom tuhnúci nanohybridný kompozit určený do frontálneho aj 

distálneho úseku.
• Estetické vlastnosti sú porovnateľné s keramickými náhradami.
• Excelentná leštiteľnosť a dlhodobý lesk, výborná spracovateľnosť a manipulácia.
• Verná reprodukcia prirodzených farebných odtieňov,  

ľahká tzv. intuitívna technika vrstvenia.
• Odtiene: Dentín A1, A2, A3, A3,5, A4, IV A5, IV A6 B1,  

B2, C3, D2, Bleach L,  
Bleach XL.

AKCIA
4 + 1

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálne tuhnúci, fixačný 

kompozit pre náročné keramické  
a kompozitné náhrady.

• Ideálny pre definitívne cementovanie 
sklokeramických, lítium disilikátových 
sklokeramických a kompozitných 
náhrad (inlejí, onlejí, čiastočných 
koruniek, koruniek, mostíkov).

• Odtiene: light, light+, warm, 
warm+, neutral.

• Nový odtieň:  
white opaque. ZADARMO

K nákupu 2 ks Variolink Esthetic DC Refill 9g získate 

zadarmo ZirCAD Cement.

A2, A3 - 2g | 48,30 € | obj. č. 5216A2D 43,50 €
Ostatné odtiene - 2 g | 51,30 € | obj. č. 5216B2D

B3 - 2 g | 55,10 € | obj. č. 5216B3

46,20 €
49,60 €

A2, A3 - 3 g | 67,10 € | obj. č. 52127A2 60,40 €
Ostatné odtiene - 3 g | 77,20 € | obj. č. 52127A1

C2 - 3 g | 82,50 € | obj. č. 52127C2

69,50 €
74,30 €

striekačka IVA - 3g | 72,30 € | obj. č. 52128IVA 65,10 €
striekačka IVB, IVW - 3 g | 77,20 € | obj. č. 52128IVW 69,50 €

striekačka IVA - 2 g | 48,30 € | obj. č. 521295IVA 43,50 €
striekačka IVB - 2 g, exp. 15.03.2026 | 51,30 € | obj. č. 521295IVB

striekačka IVW - 2 g | obj. č. 521295IVW

29,20 €*
51,30 €

A2, A3 - 3 g | 91,80 € | obj. č. 5282A2 82,60 €
ostatné odtiene - 3 g | 97,80 € | obj. č. 5282B2

C3, D2 - 3 g | 104,60 € | obj. č. 5282C3

88 €
94,10 €

refill - 9 g  | 265,90 € 
obj. č. 52451N 239,30 €
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Single Bond Universal
• Efektívne použijete vo všetkých 

aplikačných technikách, či už 
preferujete techniku ​​Total-Etch, 
Self-etch či Selective-etch.

• Pre všetky adhezívne techniky, 
pre všetky povrchy  
(suchý aj vlhký leptaný dentín, 
sklovina), pre všetky  
adhezívne indikácie.

* Ponuka platí do vypredania zásob. 

ZĽAVA
20%

Protemp 4 Garant
• Bis-akrylátový kompozit pre výrobu presných provizórnych inlejí,  

koruniek a mostíkov.
• Dostupný vo farbách: A1, A2, A3, A3.5, B3.

ZĽAVA
25%

Filtek™ Supreme Flowable Restorative
• Svetlom tuhnúci, röntgenokontrastný zatekavý  

nanokompozit s nízkou viskozitou.
• Využíva rovnakú nanotechnológiu ako univerzálny kompozit  

Filtek Ultimate, vďaka ktorej vyniká výbornými estetickými  
vlastnosťami, zachovaním naleštenia a nízkou abráziou.

• Indikácia: Výplne III. a V. triedy, podložkový materiál, vyblokovanie podbiehavých 
miest, pečatenie fisúr, atď.

• Odtiene: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákne, B1, B2, C2, D2, W – biely, XW – extra biely.

ZĽAVA
25%

Filtek™ Bulk Fill Flowable Restorative
• Bulk-fillový materiál (až 5 mm) so zvýšenou opacitou  

pre estetické výplne.
• Odtiene: A1, A2, A3, B1 a C2.

ZĽAVA
25%

Scotchbond  
Universal Plus
• Röntgen kontrastné,  

univerzálne adhezívum pre  
všetky priame a nepriame  
indikácie lepenia.

ZĽAVA
23%

Filtek™ Ultimate Universal Restorative
• Univerzálny výplňový nanokompozit s výbornou spracovateľnosťou.
• Ľahko použiteľný systém odtieňov - body / dentín /  

enamel / translucent a špeciálne.
• Vynikajúci lesk, vylepšená fluorescencia,  

stálosť naleštenia, lepšia odolnosť proti abrázii.
• Vysoká pevnosť na použitie v prednom  

aj postrannom úseku.

ZĽAVA
20%

5 ml  | 123,90 € | obj. č. 530203 99,30 €* 50 ml + 16 kanýl | 135,60 € | obj. č. 53045A1 102 €*

2x 2 g Filtek Supreme Flow | 76,30 € | obj. č. 5283A1 57,30 €* striekačka - 4 g | 84,90 € | obj. č. 52881A1 67,80 €*

5 ml | 144,90 € | obj. č. 530300 112,10 €* Filtek Ultimate, 4g | 70,40 € | obj. č. 521B1B 56,20 €*
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Jednorazové skalpely Medistock
• Jednorazové skalpely vyrobené z prvotriednej európskej ocele v továrni,  

ktorá využíva najmodernejšie technológie a inovácie.
• Každá čepeľ je po výrobe kontrolovaná laserom.
• Chirurgický skalpel s čepeľou z nerezovej ocele a ochranným krytom.
• Jednotlivo balené v odnímateľnom obale.
• Sterilizované gama žiarením.
• Balenie obsahuje 10 ks skalpelov  

od zvoleného typu.

Latexové náprstníky nesterilné
• Jemne púdrované náprstníky z čistého latexu.
• Jednorazové nesterilné pre ochranu prsta,  

sondy alebo senzora  
pri rôznych lekárskych vyšetreniach.

• Balenie obsahuje 100 ks náprstníka  
od jednej veľkosti.

Mikro Aplikátory Medibrush
• Mikro aplikátory od firmy Medistock, vhodné na aplikáciu zubných prípravkov.
• Ľahko ohýbateľný pre presnú aplikáciu.
• Hrot z absorpčného materiálu, ktorý nepúšťa vlákna.
• Dodáva sa v prevedeniach - Fine,  

Regular, Super Fine.

• Používa sa na aplikáciu leptadiel,  
bondov a ďalších  
stomatologických materiálov.

• Balenie obsahuje: 4x 100 ks,  
v rôznom farebnom prevedení.

Skalpelové čepieľky
• Sterilné, ostré skalpelové čepieľky na nasadenie do držadla čepieľok.
• Čepieľky č. 10-15C sú určené pre držadlo č. 3.

Masky Medistock
• Jednorazová chirurgická maska s tromi skladmi a okrúhlymi gumičkami.
• Bez obsahu latexu.
• Filtračná schopnosť 99,8 % pre častice s veľkosťou 2,7 mikrónov.
• Vyrobené najmodernejšími postupmi, ktoré zaisťujú maximálnu ochranu, pohodlie pri 

dýchaní a jemnosť na dotyk.
• Vysoká schopnosť filtrácie.
• Dlhá nosová spona.
• Priedušné pre  

minimalizáciu potenia.
• Hypoalergénne
• Farby: biela, modrá,  

ružová, zelená.

Návleky na obuv
• Pevné a kvalitné igelitové návleky na obuv.
• Modrá farba.

č. 10

č. 12

č. 11

č. 15

10 ks | 10,10 € | obj. č. 5911120 8,40 €

veľ. 3 (M) 100ks | obj. č. 5980213 3,10 €
veľ. 4 (L) 100ks | obj. č. 5980214

veľ. 5 (XL) 100ks | obj. č. 5980215

3,10 €

3,10 €

Fine 400 ks - žlté | 26,10 € | obj. č. 5350031J 21,90 €
Regular 400 ks - oranžové | 26,10 € | obj. č. 5350031O

Super fine 400 ks - fialové | 26,10 € | obj. č. 5350031V

21,90 €

21,90 € Skalpelová čepieľka - 100 ks | 15,40 € | obj. č. 5911110 13,10 €

50 ks | 6,60 € | obj. č. 3001751 6,10 €
5x 50 ks | 30,30 € | obj. č. 3001751A 24,20 € igelitové návleky - 100 ks | 4,80 € | obj. č. 300446 4 €

10 11 12 15 15C

Farby v našej ponuke.

modré

zelené

ružové
biele
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Mikrozid AF obrúsky JUMBO
• Alkoholová dezinfekcia - zdravotnícky prostriedok  

pre všetky oblasti so zvýšeným rizikom infekcie.
• Rýchly účinok, neotiera sa - len zasychá,  

nezanecháva žiadne stopy, príjemne vonia.
• Účinnosť: baktérie (vr.Tb), mikroskopické huby,  

vírusy HBV, HIV, HCV, Adeno-vírusy,  
Rota-vírusy, Papova-vírusy, Polio-vírusy.

• Obrúsky - napustené dezinfekčným roztokom  
na okamžité použitie.

• Rozmery obrúskov: Jumbo 20 x 27 cm.

ZĽAVA
10%  

pri kúpe 2 ks

Gigasept Instru AF
• Prípravok na dezinfekciu a čistenie všetkých  

druhov nástrojov, je obzvlášť vhodný  
pre ultrazvukové čističky.

• Neobsahuje aldehyd, fenol ani aktívny chlór.
• Má veľmi dobré čistiace schopnosti, široké  

spektrum účinnosti a príjemne vonia.

ZĽAVA
10%  

zľava pri kúpe 2 ks

Desam OX
• Koncentrovaný dezinfekčný prípravok využívajúci 

kombinovaného účinku aktívneho kyslíka 
a kvartérnych amónnych solí na dezinfekciu plôch 
a povrchov.

• Vhodný pre jednofázovú dezinfekciu a umývanie 
umývateľných plôch a predmetov.

• Neobsahuje aldehydy, chlór a ďalšie prchavé 
látky. Účinné látky sú peroxid vodíka, kombinácia 
kvartérnych amóniových solí.

• Spektrum účinnosti: baktericídne, fungicídne 
(mikroskopické kvasinkové a vláknité huby), 
virucidné (HIV/HBV, rota, adeno vírus), 
tuberkulocídne.

ZĽAVA
20%

Aspirmatic
Aspirmatic
• Prípravok na každodenné hygienické ošetrenie odsávacích  

zariadení a odlučovačov amalgámu.
• Rozpúšťa hlieny, vhodný pre všetky druhy materiálov,  

biologicky odbúrateľný.
• Doba pôsobenia je 30 minút.

Aspirmatic Cleaner
• Špeciálny prípravok podporujúci účinok  

Asprimaticu na použitie 1x týždenne.
• Odstraňuje anorganické usadeniny,  

ako je vodný kameň a pod.
• Doba pôsobenia je 1 - 2 hodiny.

ZĽAVA
Pri kúpe Aspirmatic + Aspirmatic 

Cleaneru 2l získate na oba  

20% zľavu.

ID 212 / ID 213
ID 212
• Koncentrát bez obsahu aldehydov  

na dezinfekciu a čistenie bežného inštrumentária 
vrátane rotačných nástrojov.

• Vhodný aj pre ultrazvukové čističky,  
široké spektrum účinnosti.

• Pri 2% riedenia získate 125 l pracovného  
roztoku, pri 4% riedenia je expozícia len 30 min.

ID 213
• Bezaldehydový koncentrát na dezinfekciu  

a čistenie všeobecného aj chirurgického 
inštrumentária a rotačných nástrojov citlivých  
na alkálie alebo alkohol.

• Je vhodný pre ultrazvuk, s vysokou materiálovou 
znášanlivosťou, biologicky je ľahko odbúrateľný.

• Spektrum účinnosti: baktericídne, fungicídne, 
tuberkulocídne, virucidné (opuzdrené vírusy, 
neopúzdrené adenovírusy, HBV, HIV).

TIP
Stiahnite si 
dezinfekčný 
plán Dürr.

FD 322 / FD 350 dóza
FD 322
• Roztok bez obsahu aldehydov na priame použitie na dezinfekciu  

a intenzívnu samočistenie predmetov.
• Veľmi rýchly – doba expozície len 1 minútu, pre HBV, HCV  

a HIV len 30 sekúnd!
• Má vynikajú materiálovú kompatibilitu,  

extra rýchlo zasychá, nezanecháva rezíduá.
• Účinná látka: alkohol a kvartérne amóniové zlúčeniny.
• Účinnosť: baktericídne, tuberkulocídne, ungicídne, HBV, HCV, HIV.

FD 350 dóza
• Dezinfekčné obrúsky na dezinfekciu a čistenie  

utretím povrchov zdravotníckych pomôcok.
• Vhodné napr. pre podložky hlavy, držadlá  

operačných svetiel, násadce a kolienka,  
obaly intraorálnych snímok.

• Obrúsky je možné jednotlivo odtrhnúť  
a ihneď použiť. Doba expozície len 1 minútu.

• Sortiment vôní: klasik, s vôňou kvetín  
alebo s vôňou citrónov.

dóza JUMBO - 220 ks | 22 € | obj. č. 410063 19,80 €
náhradné JUMBO - 270 ks | 16,70 € | obj. č. 410051 15,20 € 2 l | 59,80 € | obj. č. 410060 53,70 €

1 l | 12,20 € | obj. č. 410076 9,70 €

Aspirmatic, 2 l | 62,60 € | obj. č. 410114 52,80 €
Aspirmatic Cleaner , 2 l | 54,10 € | obj. č. 410112 48,80 €

ID 212 - 2,5 l | obj. č. 4101420 91,10 €
ID 213 - 2,5 l | obj. č. 410132 99,20 €

FD 322 - 2,5l | obj. č. 410116 68,70 €
FD 350 dóza - 110 ks | obj. č. 410230 14,50 €

ZADARMO
Hygobox dóza 

(540135C) 
pri objednaní 1ks ID 212 +  

ID 213 + FD 322 +  
FD 350 dóza



a zdokonaľte svoju prácu najnovšími
svetovými technlógiami

medima@medima-sk.sk
0902 628 611, www.medima-sk.sk

Kvalitné produkty a spoľahlivý servis
pre zubné ambulancie

Riešenia na mieru
na základe Vašich individuálnych potrieb

Značka Stern Weber predstavuje absolútny vrchol v oblasti stomatologických 
súprav a je vlajkovou loďou nášho portfólia. Zubné súpravy Stern Weber 
kombinujú ergonomický dizajn a digitálne inovácie – ideálne pre tých, ktorí chcú 
modernú zubnú ambulanciu.

Zubné súpravy Anthos predstavujú dostupnejšiu alternatívu k prémiovým súpravám. 
Sú vhodné predovšetkým pre dentálnu hygienu a jednoduché zákroky, kde sa kladie 
dôraz na spoľahlivosť, jednoduchosť a hygienu.

Vždy sa snažíme vyhovieť individuálnym potrebám každého zubného lekára. Preto ponúkame 
možnosť prispôsobiť zubné súpravy presne podľa osobných preferencií a na základe vašich 
potrieb dokážeme ponúknuť riešenie na mieru.

Pri odovzdaní zariadenia zaškolíme personál na správnu obsluhu a údržbu zariadení. 
Kedykoľvek sa Vám personál vymení, sme k dispozícií pre nové zaškolenie. Navyše, naši 
technici sú pripravení riešiť závady v najkratšom možnom čase.  

Tieto zubné súpravy si môžete prísť pozrieť a osobne vyskúšať do nášho Showroomu. 
Rezervujte si bezplatnú prezentáciu.

Dostupné s horným alebo spodným
vedením hadíc

Maximálne ergonomický
pracovný priestor

Zjednodušujú prácu najmodernejšími
technologickými vychytávkami

Poskytujeme profesionálny servis
na celom území SR

Vymeňte
starú súpravu
za novú



Inteligentné ovládanie a diaľkový monitoring – intuitívny dotykový panel, možnosť kontroly z PC.

Ultra vysoké rozlíšenie 2D a 3D snímkov – presné snímky aj pre náročné diagnostické prípady.

Ergonómia a komfort pacienta – podpora hlavy, úchytky a relaxačné osvetlenie.

Flexibilný dizajn – ovládací panel môžete umiestniť podľa potreby.

Novinka v RTG diagnostike

MyRay Proxima X6
Nový RTG zobrazovací systém, ktorý sa prispôsobuje Vašej praxi,
a zabezpečuje pohodlný prístup pre všetkých pacientov.

Moderná stomatológia vyžaduje precízne a efektívne diagnostické riešenia. RTG systém Proxima X6 spája minimalistický dizajn s ergonomickým 
usporiadaním a vysokokvalitnými 2D a 3D obrázkami, ktoré umožňujú bezpečné, presné a rýchle diagnózy. Kompaktné rozmery a flexibilné 
ovládanie uvoľňujú priestor v ambulancii, zjednodušujú prístup k pacientom a uľahčujú každodennú prácu celého tímu.

Tento systém je navrhnutý s dôrazom na maximálnu bezpečnosť pacientov – automaticky prispôsobuje dávku žiarenia podľa konkrétnej situácie 
a diagnostických potrieb. Vďaka tomu sa zachováva najvyššia kvalita obrazov pri minimálnej expozícii. Intuitívne ovládanie prostredníctvom 
dotykového panela alebo diaľkového PC umožňuje rýchle nastavenie a jednoduché využitie všetkých protokolov.

Proxima X6 ponúka plnú flexibilitu v konfigurácii – panoramatické snímky, 3D skenovanie a CEPH rameno, ktoré je možné umiestniť podľa potrieb 
ambulancie. Praktické ergonomické prvky, ako úchytky a nastaviteľná podpora hlavy, zvyšujú komfort pacienta a minimalizujú chyby pri polohovaní. 
Systém inteligentného zrkadla a relaxačné osvetlenie navyše vytvárajú príjemné prostredie a uľahčujú každodennú prácu lekára.

Objavte, ako MyRay Proxima X6 zjednodušuje diagnostiku, šetrí 
čas a poskytuje pacientom maximálny komfort. Kontaktujte nás 
a dohodnite si ukážku priamo vo vašej praxi alebo v našom 
showroome.

Možnosti osobnej prezentácie

medima@medima-sk.sk
0902 628 611, www.medima-sk.sk
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Woodpecker prášky
Gentle
• Profylaxčný prášok, používa sa do Air 

polishera pre supragingiválne ošetrenie na 
odstránenie biofilmu a zubného kameňa.

• Obsahuje: Glycín, amorfný oxid kremičitý.
• Balenie: 120g, 65 μm

Gentle ABC Mini
• Profylaxčný prášok, používa sa do Air 

polishera pre subgingiválne ošetrenie na 
odstránenie biofilmu a zubného kameňa.

• Obsahuje: Glycín, amorfný oxid kremičitý.
• Šetrný glycerínový prášok nespôsobuje 

žiadne poškodenie mäkkých tkanív, jeho 
použitie je bezbolestné.

• ABC FastProfylaktický prášok na 
odstránenie zubného povlaku a zubného 
kameňa.

Fast
• Obsahuje hydrogénuhličitan sodný, 

hydrofóbny oxid kremičitý, sacharinát 
sodný.

• Príchute broskyňa, citrón, jahoda.

 * Ponuka platí do vypredania zásob. 

Polishing cups 144 ks
• Leštiace kalíšky vyrobené z gumy, montované na mandrelu.
• Opatrené vnútornými lamelami, ktoré držia depuralizačnú pastu  

vo vnútri kalíška, bránia rozstrekovaniu.
• Biela farba.
• Balenie obsahuje 144 ks.

Flexible Scaler
• Pre interdentálnu hygienu na odstraňovanie povlaku, zubného kameňa a ku spriechodneniu 

medzizubných kontaktov, k jednoduchému zavádzaniu dentálnej nite, matricových pásikov, 
kofferdamu, leštenie a pod.

• Veľmi účinné vďaka niekoľkým mikrometrickým lamelám u každej dierky.
• Nepoškodzujú sklovinu.
• Možno ich sterilizovať, vyrobené z nerez  

chirurgickej ocele.

Fluoride gel Clarben 
• 60-sekundový fluoridačný gél pre ordinačné použitie.
• Vstrebávanie fluoridu počas 1 minúty!Tixotropný - nevyteká z lyžice.
• Príchute: jahoda, mäta a čerešňa.

Profisil
• Po aplikácii je priehľadný a bezfarebný  

a pocitovo takmer nevnímateľný.
• Profisil® fluoridový lak obsahuje 5 % fluoridu  

sodného (22 600 ppm) v slizničnom géle  
s príjemnou chuťou.

• Unikátny gélový základ bezpečne priľne k povrchu  
zuba na niekoľko hodín a uvoľňuje fluoridové ióny  
po dobu až 24 hodín.

• Ľahko sa aplikuje a zároveň poskytuje  
optimálnu priľnavosť k zubu.

• Vhodný pre všetky vekové skupiny  
a tiež pre deti s mliečnymi zubami.

• Intro pack obsahuje 6 blistrov á 0,5 ml v príchutiach 
2x mäta, 2x ovocie a 2x bez príchuti.

• Combi pack obsahuje 30 blistrov á 0,5 ml 
v príchutiach 10x mäta, 10x ovocie a 10x bez príchuti.

• Normal pack obsahuje 50 blistrov á 0,5 ml od vami 
zvolenej príchute.

Prophy pasta Eco+
• Pasta bez obsahu fluoridov na profesionálne čistenie zubov.
• Maximalizuje odstránenie škvŕn pri minimálnej strate skloviny.
• Obsahuje iba prírodné arómy.
• Je tixotropná - obmedzuje rozstrekovanie.
• Dve hrubosti v dvoch príchutiach:  

mätová - stredne hrubá,  
pomarančová - hrubá.

ZĽAVA
35%

FAST 300g, citrón | 24,60 € | obj. č. 59318S11

Gentle 65 µm - 120 g | 24,60 € | obj. č. 59318S3A 21,90 €
Gentle Mini 25 μm - 120 g | 24,60 € | obj. č. 59318S3B

Fast - 300 g, broskyňa | 24,60 € | obj. č. 59318S10

FAST 300g, jahoda | 24,60 € | obj. č. 59318S12

21,90 €

21,90 €

21,90 €

21,90 € Polishing cups 144 ks | 48,30 € | obj. č. 565021 39,10 €

2 m | 79 € | obj. č. 450750 73,40 € 500 ml | 28,40 € | obj. č. 530301 24,40 €

Profisil 50x 0,5ml - mäta / ovocie / bez príchute 
86,30 € | obj. č. 5400934 78,40 €
Combi Pack 30x 0,5 ml  | 57,80 € | obj. č. 5400931

Intro pack 6x 0,5 ml | 12,40 € | obj. č. 5400932

52,10 €

11,20 €

300 g pomaranč hrubá | | 21,80 € | obj. č. 5303181 13,10 €*
300 g mäta stredná | 21,80 € | obj. č. 5303182 13,10 €*
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Adhese Universal VivaPen
• Jednozložkové svetlom tuhnúce adhezívum na 

priame a nepriame postupy bondovania.

* Ponuka platí do vypredania zásob. 

Injekčné ihly  
Medoject
• Injekčné ihly Medoject  

sú nerezové jednorazové  
sterilné ihly potiahnuté silikónom  
pre hladkú  
penetráciu.

ZĽAVA
15%

ZĽAVA
12%

Balmea balzam 
• Jemný balzam na 

ošetrenie rúk a zápästí. 
Napomáha k rýchlejšej 
regenerácií namáhanej 
pokožky.

ZĽAVA
16%

Bieliaca pasta  
Opalescence
• Obľúbená bieliaca zubná pasta,  

ktorá účinne odstraňuje  
pigmentáciu zo zubov 
a pomáha udržať vybielený odtieň zubov po dlhšiu dobu.

ZĽAVA
52%

Opalescence PF
• Opalescence účinne odstraňuje  

diskolorácie zubov spôsobené  
systémovými, farmakologickými,  
traumatickými alebo kongenitálnymi faktormi a vplyvom 
starnutia.

30%

Transcend
• Nanohybridný kompozit  

na báze Bis - GMA.
• Odtieň Universal Body  

pre estetické výplne, ktoré splynú s okolitým  
zubom/zubmi, za použitia iba 1 odtieňa kompozitu.

ZĽAVA
30%

MTAFlow white kit
• Unikátny minerál trioxid  

aggregate cement na opravy.
• Nezafarbuje. Vhodný  

do estetickej zóny.

ZĽAVA
20%

SDI Stela Capsule
• Stela je inovatívny vysoko účinný,  

samotuhnúci kompozit.
• Capsule Intro Kit: 10× kapsule,  

5 ml Primer,  
15× mikroaplikátor Superfine

ZĽAVA
63%

SDI Stela Automix
• Stela je inovatívny vysoko účinný,  

samotuhnúci kompozit.
• Automix Intro Kit: 8 g striekačka  

automix, 5 ml primer,  
15× miešacia špička, 15× mikroaplikátor Superfine

ZĽAVA
46%

O-Bite 
• O-Bite je silikónový materiál pre registráciu zhryzu 

(A-silikón) s vysokou konečnou tvrdosťou.

ZĽAVA
21%

TheraBase Ca
• TheraBase Ca je samoadhezívna  

báza/liner s duálnym tuhnutím,  
uvoľňujúca vápnik.

ZĽAVA
35-41%

Vitremer primer
• Skloionomérny dostavbový  

materiál pre výplne a dostavby  
pilierov, ošetrenie krčkových  
kazov a podložky.

ZĽAVA
34%

ZĽAVA

Refill - 1x 2 ml, exp. 11/2026 | 77 € | obj. č. 521168 68 €*

0,50 x 25 mm, oranžové - 100 ks, exp. 12/2026 
5,20 € | obj. č. 300016CH 4,40 €*
0,50 x 20 mm, oranžové - 100 ks, exp. 10/2026 
5,20 € | obj. č. 300017

0,70 x 35 mm, čierne - 100 ks, exp. 5/2026
5,20 € | obj. č. 300072CH

4,40 €*

4,40 €*
1 ks - 500 ml s pumpičkou, exp. 12/2026 | 7 € 
obj. č. 450308 5,90 €*

malá 28 g - Sensitive, exp. 3/2026 | 4,20 € 
obj. č. 503472K 2 €*

Refill 16% mäta - 40x 1,2 ml, exp. 6/2026 
357 € | obj. č. 504486 249 €*

striekačka 4 g - UB, exp. 7/2026 | 91 € 
obj. č. 504733 64 €*

white kit, exp. 10/2026 | 243 € | obj. č. 505980 194 €*
Capsule Intro Kit, exp. 9/2026 | 132,80 € 
obj. č. 5100951 49 €*

Automix Intro Kit, exp. 9/2026 | 220 € 
obj. č. 5100952 119 €*

2x 50ml + 12 kanýl, exp. 11/2026 | 100,60 € 
obj. č. 520094 79,90 €*

8 g + 15 kanýl, exp. 8/2026 | 169,90 € 
obj. č. 530061

8 g + 15 kanýl, exp. 4/2026 | 169,90 € 
obj. č. 530061

109,90 €*

99,90 €*
1 bal. - 6,5 ml, exp. 5/2026 | 114 € 
obj. č. 521060 74,90 €*
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Admira Fusion Flow
• Univerzálny zetekavý svetlom  

tuhnúci nano-hybridný výplňový  
materiál na báze organickej  
keramiky

* Ponuka platí do vypredania zásob.

ZĽAVA
32%

Admira Fusion –  
striekačka
• Nanohybridný výplňový  

materiál typu ORMOCER®.
• Celosvetovo prvý výplňový materiál čisto na báze keramiky.

ZĽAVA
14%

Admira Fusion 5 – kompule
• Univerzálny nanohybridný výplňový  

materiál (ormocer) so  
zjednodušeným systémom  
odtieňov.

ZĽAVA
15%

GrandioSO
• GrandioSO, univerzálny  

nano-hybridný výplňový materiál  
pre kavity všetkých tried.

• 16 rôznych VITA odtieňov.

ZĽAVA
14%

Clip trialpack
• Svetlom tuhnúci provizórny  

výplňový materiál k trvalému  
uzáveru kavít a po endo ošetrení.

• Ľahko sa polymerizuje,  
zostáva tuhý a elastický.

ZĽAVA
20%

Bifluorid 10 set
• Fluoridový lak na liečbu  

precitlivenosti v krčkovej oblasti,  
pri opotrebovanej oklúznej ploche,  
po poranení skloviny, ako ochrana dentín.

• Set obsahuje: 4 g laku a 10 ml riedidla.

ZĽAVA
20%

Ufi Gel SC 
• Trvalo mäkký, za studena tuhnúci  

podkladací materiál na báze silikónu.

ZĽAVA
22%

Profluorid Varnish  
tube
• Fluoridový lak na desenzibilizáciu zubov.
• Dobre priľne ku sklovine a je ho možné  

použiť aj na vlhký povrch.

ZĽAVA
23%

Neo Spectra ST flow
• Neo Spectra ST flow  

je zatekavý výplňový  
materiál.

• Tekutosť pod vašou  
kontrolou zaručí  
všestrannú  
manipuláciu.

ZĽAVA
13%

Neo Spectra ST flow
• Neo Spectra ST flow je  

zatekavý výplňový materiál.

ZĽAVA
31%

Dyract Flow 
• Kompomerný dostavbový materiál  

s nízkou viskozitou pre minimálne  
invazívne zákroky.

ZĽAVA
42%

GC everX Posterior
• Vláknami zosilnený kompozit  

pre náhradu dentínu.

ZĽAVA
34%

striekačka OA2 - 2x 2 g, exp. 5/2026 | 87,80 € 
obj. č. 522FOA2 59,90 €* 66 €*

B3 - striekačka 1x 3 g, exp. 10/2026 | 76,70 € 
obj. č. 522222B3 65 €*

A4 - kompule 15x 0,2 g, exp. 9/2026 | 76,70 € 
obj. č. 52224A4

A2 - striekačka 4 g, exp. 10/2026 | 93,80 € 
obj. č. 5228A2 81 €*

striekačky 3x 4 g, exp. 8/2026 | 80,40 € 
obj. č. 530120 64,50 €* set, exp. 10/2026 | 93,70 € | obj. č. 5302061 74,90 €*

Kartuša 50 ml, exp. 8/2026 | 115 € 
obj. č. 530229 89,90 €*

mint - 10 ml, exp. 9/2026 | 37,70 € 
obj. č. 5202234 29 €*

A4 - striekačka 2x 1,8 g, exp. 9/2026 | 52 € 
obj. č. 52408A4 45 €*

A3 - kompule 16x 0,25 g, exp. 4/2026 | 56 € 
obj. č. 52409A3 38,90 €*

refill A3 - 2x 1,8 g, exp. 3/2026 | 112 € 
obj. č. 5214A3 64,90 €*

50 x 0,13 ml, exp. 9/2026 | 323,50 € 
obj. č. 528801 215 €*
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Tetric PowerFlow
• Zatekavý svetlom tuhnúci  

röntgenokontrastný kompozit  
pre priame výplne v distálnom  
úseku.

* Ponuka platí do vypredania zásob.

ZĽAVA
40%

GC MI Paste
• Bioaktívny, dentálny ochranný krém,  

ktorý obnovuje minerálnu rovnováhu  
v ústach a stimuluje produkciu slín.

ZĽAVA
56%

Biodentine 15x 0,7 g
• Biodentine je prvá biokompatibilná  

a bioaktívna náhrada dentínu  
v korunkovej aj koreňovej časti.

ZĽAVA
21-33%

Biodentine 5x 0,7 g
• Biodentine je prvá biokompatibilná  

a bioaktívna náhrada dentínu  
v korunkovej aj koreňovej časti.

ZĽAVA
39%

Endo-Top  
výplachové ihly
• Výplachové ihly s rozmerom  

0,3 x 25 s bočným otvorom.

ZĽAVA
25%

TotalCem
• Samoleptací a samoadhezívny  

živicový cement.
• Priama aplikácia na dentín,  

sklovinu, keramiku kov,  
zirkónium a kompozity.

ZĽAVA
36%

SDI Riva LC
• Svetlom tuhnúci, živicou  

modifikovaný výplňový  
skloionomérny materiál.

• Vysoká odolnosť  
proti opotrebovaniu  
a oteru, väčšia  
pevnosť povrchu.

ZĽAVA
35-39%

Futar D Fast / Futar D
• Extrémne pevná, minimálne elastická A-silikónová 

odtlačková hmota na  
registráciu zhryzu.

ZĽAVA
13-36%

oxasil Light Flow
• Nový ručne miešateľný odtlačkový  

materiál. Zaisťuje presnú a trvalú  
reprodukciu detailov s vynikajúcou  
spracovateľnosťou počas doby  
tuhnutia.

ZĽAVA
22%

Xylitol drops
• Cukríky na starostlivosť  

o ústnu dutinu  
so 100% prírodným  
Xylitolom.

ZĽAVA
36%

VacuSoft koncovky
• Vymeniteľné super mäkké  

koncovky modrej farby  
na kanylu VacuSoft.

ZĽAVA
48%

Aplikačné špičky
• Aplikačné špičky so štetčekmi  

na aplikáciu leptadla.

ZĽAVA
21%

IVB - reffil 2 g , exp. 3/2026 | 49,50 € 
obj. č. 521295IVB 29,90 €*

sortiment - 5x 40 g, exp. 4/2026 | 175,20 € 
obj. č. 5303489 77 €*

15x 0,7 g, exp. 9/2026 | 355,90 € | obj. č. 530387 239 €*
15x 0,7 g, exp. 12/2026 | 355,90 € | obj. č. 530387 280 €*

83,90 €*5x 0,7 g, exp. 5/2026 | 138 € | obj. č. 530395
žlté, 0,3x 25 - 100ks, exp. 6/2026 | 65,20 € 
obj. č. 5303940 49 €* 53 €*

refill A2 - 1x 8 g, exp. 8/2026 | 82,30 € 
obj. č. 530439A2

LC A2, prášok/tekutina, exp. 8/2026 | 83 € 
obj. č. 5337A2 54 €*
LC A2, kapsule - 45 ks, exp. 7/2026 | 171,60 € 
obj. č. 5347A2 104,90 €*

Futar D Fast - 2x 50 ml, exp. 11/2026 | 69 € 
obj. č. 540091 59,90 €*
Futar D - 2x 50 ml + 6 kanýl, exp. 8/2026 | 69 € 
obj. č. 540096 44 €*
Futar D - 2x 50 ml + 6 kanýl, exp. 10/2026 | 69 € 
obj. č. 540096 46 €* 140 ml, exp. 8/2026 | 15,40 € | obj. č. 5402534 12 €*

4,50 €*
melón, 1 bal. - 26 ks, exp. 9/2026 | 7 € 
obj. č. 5980461 sensitive modré - 50 ks | 60 € | obj. č. 4000643 31,50 €* 100 ks, exp. 12/2026 | 24 € | obj. č. 520048F 19 €*



travel

Vážení priatelia dobrodružstva,
zdravím Vás z horúcej africkej pôdy – práve teraz z Kene, kde medzi stádami slonov v Amboseli a lávovými poľami Tsavo West s pokorou sledujem krásu divokej prírody. A aj 
tu, medzi burácaním vetra savany a vzdialeným volaním levov, pre Vás s nadšením pripravujem ďalšie cestovateľské sny, ktoré stoja za to žiť.
Tohtoročná ponuka je skutočná jazda: Filipíny aj Čile s Patagóniou sú už plné - a nie je divu, toto dobrodružstvo mizne rýchlejšie ako západ slnka nad Pacifi kom.
Pre milovníkov kratších, ale intenzívnych zážitkov tu máme Rím – tisícročné mesto, ktoré sa nikdy neomrzí.
A pre všetkých, ktorí žijú horami a milujú výzvy, sú pripravené Tadžikistan a Nepál – expedície, ktoré zvládne každý s bežnou fyzičkou, ale v srdci zanechajú zážitky na celý život.
A teraz perla, skutočný klenot roka: Ekvádor s Galapágami na záver budúceho roka. Miesto, kde príroda písala pravidlá evolúcie a kde každý deň prekvapí.
A čo ďalej? Rok 2027 sa už rodí. V pláne je Bolívia a Sumatra, a to je ešte len začiatok. Nebojte – ponuka porastie, a verím, že si každý nájde svoju šálku cestovateľskej kávy.
Tak poďme spoločne písať ďalšie príbehy sveta. Teším sa na Vás na niektorej z ciest.

PREČO CESTOVAŤ S NAMI ?
Cestovanie je o zážitkoch, in-
špirácii a poznaní. A my v Hu-
Fa Dental a.s. to vieme už dlho.
Už v roku 1996 sme rozšírili
naše aktivity a založili cestovnú
kanceláriu špecializovanú na med-
zinárodné stomatologické kongre-
sy, semináre a odborné expedície 
pre stomatológov a zubných tech-
nikov. Spájame profesijný rast s 
cestovateľským dobrodružstvom 
– a každú cestu staviame tak, aby 
bola výnimočná, exotická a plná 
inšpirujúcich zážitkov.

• Odborné zájazdy – uznateľné
 ako daňovo odpočítateľná po-  
 ložka
• Kompletné podklady na vyúčto - 
 vanie
– vždy konzultované s daňovými
 poradcami

• Starostlivý výber destinácií a od 
 borných tém každej výpravy
• Spolupracujeme s preverenými
 partnermi v jednotlivých kraji-  
 nách.
• Flexibilita odletov – Praha, Vie- 
 deň, Budapešť alebo nadväzné
 spoje podľa priania, rovnako   
 tak kategórie leteniek podľa   
 Vášho  priania - business, pre- 
 mium economy.
• Nepretržitá podpora – český
 sprievodca k dispozícii 24 hodín
 denne po celú dobu zájazdu.
• Nové cestovné poistenie s
 Európsku CP - už si nemusíte
 sami zaisťovať CP, radi všetko vy 
 bavíme za Vás.

Sme jediná dentálna spoločnosť
v Českej republike, ktorá vlastní
koncesovanú licenciu cestovnej
kancelárie. S nami cestujete bez-
pečne, profesionálne a s istotou,
že o Vás bude postarané
– odborne aj ľudsky.

Pridajte sa k nám. Objavujte svet.
Vzdelávajte sa. Zažite výnimočné.

RÍM
Večné mesto, ktoré nikdy neprestane ohromovať

Termín:   20. - 24. mája 2026 (5 dní)
Doprava:  letecky
Ubytovanie:  4* hotel s raňajkami 
Nenechajte si ujsť: Colosseum, tajomný Vatikán,
  Panteón, pravú taliansku kávu
  alebo zmrzlinu

Cena:   1 559 € (vrátane poplatkov)

Objavte čaro Ríma, mesta, ktoré vás ohromí svojou históriou, nád-
hernou architektúrou a nezabudnuteľnou atmosférou. Vydajte sa
s nami na dobrodružstvo, ktoré vás zavedie k ikonickým pamiatkam
– od majestátneho Kolosea po tajomný Vatikán, kde každý kút 
rozpráva príbeh storočí. Užite si romantické prechádzky po histo-
rických uličkách, ochutnajte vynikajúcu taliansku kuchyňu a načerpaj-
te energiu z tejto živej metropoly. Tento zájazd je skvelou voľbou pre 
tých, ktorí hľadajú kombináciu histórie, kultúry a nezabudnuteľných 
zážitkov. Pripojte sa k nám a nechajte sa očariť Rímom, aký si ho 
predstavujete – plným mágie, elegancie a jedinečných momentov!

Termín:   18. novembra – 4. decembra 2026
  (17 dní)
Doprava:  letecky/jeepom/autobusom 
Ubytovanie:  starostlivo vybrané hotely s polpenziou 
Nenechajte si ujsť: Quito (UNESCO), pozorovanie 
  ružových delfínov (NP Cuyabeno),  
  vodopád Pailón del Diablo, Galapágy  
  (UNESCO)

Cena:   bude upresnená

EKVÁDOR & GALAPÁGY
Vydajte sa na cestu, ktorá prebudí vášho vnútorného objaviteľa

Ekvádor, krajina na rovníku, kde sa stretáva drsná krása Ánd 
s tajomstvom amazonského pralesa, ponúka nespočetné množ-
stvo dobrodružstiev. Čakajú vás výstupy na úpätie majestátnych 
sopiek, stretnutie s indiánskymi komunitami aj prechádzky koloni-
álnymi mestami, kde sa mieša španielske dedičstvo s autentickou 
latinskoamerickou energiou. A potom príde vrchol - Galapágy. Ost-
rovy, ktoré si zachovali tvár sveta, ako vyzerali pred miliónmi rokov. 
Každý deň prinesú nové objavy: plávanie s tuleňmi a morskými koryt-
načkami, pozorovanie leguánov, súl či tučniakov v ich prirodzenom 
prostredí, výstupy na sopečné krátery a kúpanie v lávových 
lagúnach. Tu ste hosťom v ríši prírody, ktorá vás prijme s otvo-
renou náručou - a pritom vám ukáže svoju divokosť aj krehkosť.



Nechajte sa uniesť do zeme, kde sa sny stávajú skutočnosťou. Nepál, to sú zasnežené
vrcholky Himalájí, tajomná atmosféra budhistických kláštorov a srdečnosť miestnych ľudí.
Vydajte sa s nami na cestu, ktorá pohladí vašu dušu a zanechá vo vás hlboký dojem.
Prejdite sa po trhoch s korením a ručne vyrábanými suvenírmi, ochutnaj-
te tradičné nepálske špeciality a nechajte sa očariť krásou himalájskej prírody.

NEPÁL 
Himalájske kráľovstvo a jeho divoká krása

Termín:  10. - 23. októbra 2026 (14 dní)
Doprava: letecky
Ubytovanie: 4-5* hotely & lodge s polpenziou/plnou penziou 
Nenechajte si ujsť:  nezabudnuteľné scenérie lemujúce celú trasu zájazdu

Cena:   bude upresnená Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)141 590 Kč (včetně poplatků)141 590 Kč (včetně poplatků)

CESTA TADŽIKISTÁNOM
Tajomný Pamír

Termín:   9. - 18. septembra 2026 (10 dní)
Doprava:  letecky, miestne - buchanky/UAZy 
Ubytovanie:  starostlivo vybrané hotely ... mnohokrát najlepšie 
  na celej trase, polpenzia/plná penzia 
Nenechajte si ujsť:  vysokohorské panorámy, dobrodružstvo na druhej 
  najvyššej ceste sveta, Pamír

Cena:      3 159 € (vrátane poplatkov)

Predstavte si cestu, kde sa adrenalínové dobrodružstvo spája s podmanivou krásou
divokej, ľuďmi takmer nedotknutej krajiny. Pamírska diaľnica M41 je výzvou pre všet-
kých, kto túži po zážitkoch mimo bežnej trasy a chcú sa dotknúť sveta, ktorý sa nemení 
podľa človeka, ale človek podľa neho. Táto legendárna magistrála – druhá najvyššie polo-
žená cesta sveta – sa vinie srdcom monumentálneho Pamíru, kde sa zasnežené vrcholky 
zdajú byť na dosah neba a každý kilometer ponúka výhľady, na ktoré sa nezabúda.



na výrobu totálnych
a skeletových
snímacích náhrad

• skvelá estetika
• žiadny kov
• veľmi ľahká a pohodlná
• hypoalergénna
• neporézna
• doživotná záruka v ústachdoživotná záruka v ústach

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

na výrobu celkových 
a čiastočných protéz
• hustá a hladká s vynikajúcou  
 mechanickou odolnosťou
• hypoalergénna – termoplast
• je bez obsahu monomérov

280 ºC  /  25 min
280 ºC  /  25 min

Flexibilná odlievacia živica Termoplastická odlievacia živica
13,70 €
 (S) až 
20,50 € (XL)

17,00 € (S)
až 
25,00 €

Špičkové materiály na výrobu bezkovových náhrad
V dnešnej dobe silnie tlak na použitie materiálov, ktoré sú bio – zhodné s ľudským organizmom, čo najprirodzenejšie a najpríjemnejšie pre pacienta.
V prípade snímacích protéz je logickým riešením ponúknuť flexibilnú snímaciu náhradu, ktorá nielenže dobre priľne k mäkkým tkanivám,
nepoškodzuje zubnú sklovinu, neobsahuje kovy ani monoméry, ale aj v ústach pôsobí veľmi prirodzene a je prakticky nezničiteľná.
Ponúkame Vám jeden z najdokonalejších systémov na výrobu zliatinových snímacích náhrad s kartušami s priemerom 25 mm. Kompaktný,
s moderným dizajnom a prehľadným displejom, ktorý poskytuje ľahké programovanie a ovládanie dotykovými tlačidlami. Vďaka tomu, že
sa jedná o plne automatický prístroj, sa môžete, v čase keď sám pracuje, venovať inej činnosti. Tým šetríte svoj čas aj fi nančné prostriedky.

• Pre všetky indikácie - chrániče zubov, dlahy, korunky a mostíky,
  nosiče na bielenie a fluoridáciu a i.
• Odolný prístroj s perfektným spracovaním a ľahkým ovládaním.
• Vhodný ako pre okrúhle, tak štvorcové fólie rôznej hrúbky.
• Umožňuje obojstranné nahrievanie.
• Stolík pre model s možnosťou tvarovania na rovnej ploche alebo
  ponorenie.
• Automaticky spúšťaná, vstavaná vákuová pumpa s motorom
  s výkonom 1 400 W.

Vákuový tvarovací prístroj Bio-Art s tradíciou od roku 1979.
Vďaka výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použitiu
a modernému, nadčasovému dizajnu sa stane aj Vaším každodenným
pomocníkom.

910369   PlastVac    529,00 €   565,00 €

pre vákuové tvarovanie

viac informácií tu: bit.ly/SabilexS

Splint fólie

Fólie na výrobu nosičov na bielenie,
tenkých dláh a na ortodontické použitie.

• Priehľadná, tenká fólia so živicovou materiálovou adhéziou.
• Rozmery: 125 × 125 mm, k dispozícii v hrúbkach: 1 mm a 1,5 mm.
• Pracovný postup: Zahrejte, kým sa fólia neprehne o 12 mm.
• Vytvarujte vákuom a nožnicami upravte.

541038 - Splint .040 (1,0 mm) 50 ks
541024 - Splint .060 (1,5 mm) 50 ks

SuperPeg II

Žiaruvzdorná keramická pasta na pálenie.

• Stabilizuje keramické náhrady počas vypaľovania.
• Nulové čistenie, jednoducho vytiahnite náhradu na stôl a očistite
 parou - ideálna pre celokeramické fazety.
• Žiadne obťažujúce vyškrabávanie a pieskovanie po vypálení.
• Žiadne schnutie.
• Ideálny produkt do každého laboratória, kde sa robí keramika.
968505 12 ml    
968510 4× 12 ml 968510 4× 12 ml 

24,40 € 26,00 €
77,20 € 83,40 €

109,80 € 122,00 €
142,30 € 158,60 €

viac informácií tu: bit.ly/PlastvacP7S



Ďakujeme za Vaše objednávky

balíček sprchových gélov
Aróma Moment

nad 320 €
9998504 alebo 9998549

 D
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Produkty uvedené v tomto časopise sú zdravotníckymi prostriedkami.
Čítajte starostlivo návod na použitie a informácie o bezpečnom používaní,

vrátane úplného určeného účelu, ktoré nájdete na stránkach
www.hufa.sk

Darčeky

lahodné Xylitolové cukríky
26 ks v dóze
nad 280 €

5980461B, 2B a 3B

obľúbená bieliaca pasta
Opalescence, 133 g

nad 560 €
500401D

praktická šnúra na
telefón cez rameno

nad 200 €
9999976

Ďakujeme za Vaše objednávky

praktická šnúra na
telefón cez rameno

mobil
nie je

súčasťou

mydlo na ruky
so soľou z Mŕtveho mora

nad 200 €
9999966

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

Endostar Unique S-File
set

nad 200 €
59161225A

bavlnené ponožky
pre stomatológov

nad 280 €
9999983-5

pohodlná športová
čelenka Opalescence

nad 320 €
9999927

obchodní zástupcovia SR

Telemarketing Bratislavský kraj

Andrea Vojvodíková
obchodný zástupca

mob.: 0948 / 335 190
e-mail: vojvodikova@hufa.sk

Košický a Prešovský kraj

Mária Vilmošová
obchodný zástupca

mob.: 0907 / 976 246
e-mail: vilmosovamarika@gmail.com 

Prešovský a Košický kraj

PaedDr. Miroslav Čorej
obchodný zástupca

mob.: 0905 / 663 828
e-mail: miro.corej@gmail.com

Nitriansky a Trnavský kraj

Ivan Brunclík
obchodný zástupca

mob.: 0903 / 534 688
e-mail: ibrunclik@gmail.com

Trenčiansky kraj

Martina Maras
obchodný zástupca

mob.: 0903 / 557 282
e-mail: martinka.borovska@gmail.com

Žilinský kraj

MVDr. Janka Jedináková
obchodný zástupca

mobil:  0907 / 966 311
e-mail: jedinakova.jana@gmail.com

Banská Bystrica, Zvolen, Liptov

Erika Číšecká
obchodný zástupca

mob.: 0910 / 959 741
e-mail: cisecka.e@atlas.sk

Banská Bystrica, Zvolen, Liptov

Peter Číšecký
obchodný zástupca
mob.: 0911 914 667

e-mail: cisecky.p@atlas.sk 

Telemarketing Čadca

Mária Prengelová
e-mail: prengelova@hufa.sk

Miroslava Hargašová
e-mail: hargasova@hufa.sk

tel.: 041 / 432 61 50
mob.: 0903 / 514 814
mob.: 0904 / 999 432

Bratislavský kraj

Strungová Ľubica
obchodný zástupca
mob: 0948/294 025

email: strungova@hufa.sk



3M™ Clinpro™ Clear
MODERNÁ FLUORIDOVÁ OCHRANA BEZ KOMPROMISOV

ClinproTM Clear Fluoride Treatment je číry vodný prípravok bez rosinu
(kalafóny) v praktickej jednorazovej dávke L-Pop. Poskytuje účinnú
ochranu skloviny a dentínu s minimálnou dobou kontaktu iba
15 minút - rýchlo, príjemne a bez typických nevýhod tradičných la-
kov. V klinických štúdiách preukázal rovnakú alebo vyššiu absorpciu 
fluoridu ako 5% lak, a to pri nižšej koncentrácii fluoridu.
Prečo Clinpro Clear funguje inak:
• Absorpcia fluoridu ako u 5% laku, napriek tomu iba 2,1% NaF
• Vodná báza bez rosinu – bez typickej chuti, vône a lepkavého pocitu
• 15 minút kontaktu namiesto hodinového obmedzenia po aplikácii
• Číre zloženie – esteticky neviditeľné na zuboch
• Technológia stabilizovaného Ca-fosfátu pre podporu remineralizácie
• L-Pop lízatko – rýchla a jednoduchá aplikácia, pozitívna skúsenosť  
 pacienta
• Neutrálne pH, bez bežných alergénov, šetrné pre odsávací systém
• Tri príchute: mäta, melón, alebo bez príchuti
Uľahčite pacientom rozhodnutie

Vďaka výrazne pohodlnejšej aplikácii a oveľa príjemnejšiemu
zážitku sa pacienti ľahšie rozhodujú pre fluoridové ošetrenie
– bez lepkavého povlaku, bez obmedzenia po zákroku 
a s profesionálnym výsledkom. Vyskúšajte ochranu, ktorá kombinuje 
modernú formuláciu, rýchly postup a preukázateľný efekt.

Príchute: bez príchuti, melón, mäta

  50 ks 126,40 €   158,00 €

Zrkadielko micro chirurgické
Krištáľovo čistý obraz aj v obmedzenom 
operačnom poli
Vyvinutá pre precíznu mikrochirurgiu a endodontic-
ké výkony pod dentálnym mikroskopom. Ultra tenká
konštrukcia (0,7 mm) a 36-vrstvový optický povrch 
poskytujú mimoriadne ostrý, jasný a kontrastný ob-
raz aj v náročne dostupných oblastiach. Antireflexná 
úprava eliminuje oslnenie mikroskopickým svetlom 
a umožňuje bezpečnú, komfortnú a detailnú prácu v 
obmedzenom operačnom poli.

5911844 okrúhle, Ø 3 mm 58,90 €   64,70 €
5911845 okrúhle,, Ø 5 mm             58,90 €   64,70 €
5911846 obdĺžnikové, 2 × 7 mm   58,90 €   64,70 €
5911847 obdĺžnikové, 3 × 9 mm   58,90 €   64,70 €
 

Zrkadielko mini 
endodontické

Pre mikrochirurgiu a endodontické vý-
kony, kde je viditeľnosť kľúčová. Kom-
binuje malý priemer 10 mm, ultračisté
optické sklo bez deformácií a matný
antireflexný povrch zadnej strany, 
ktorý eliminuje nežiaduce odlesky pri 
práci pod mikroskopom. Nastaviteľný 
krčok umožňuje individuálny uhol po-
hľadu aj v úzkych pracovných podmi-
enkach. Plne autoklávovateľné - vhod-
né pre opakovanú sterilizáciu. Odolná 
konštrukcia – dlhá životnosť optiky 
pri intenzívnom používaní. Integrovaná 
endo-mierka na rukoväti zrkadielka.

5911848   mini endo, 10 mm 
s endo mierkou 
58,90 €   64,70 €

Zrkadielko Relax FS 
rhodiované

Rhodiové zrkadielka Relax FS Rhodium
spájajú špičkovú optiku s ergonómiou
– ľahká sklolaminátová rukoväť znižuje
únavu ruky a čisté ródium zaisťuje
brilantný, ostrý odraz bez namáhania
zraku. Matný povrch eliminuje odlesky
a rovný prechod medzi plášťom a zrka-
dlom umožňuje ľahké čistenie a dezin-
fekciu až do 134 °C.

Vyberte si z dvoch veľkostí
- 22 mm a 24 mm
- v rôznych farbách alebo sortimente

5221882  veľ. 4, 10 ks     46,70 €
5221884  veľ. 5, 10 ks     46,70 €
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Akciová ponuka 
Objednajte si 2× 50 ks balenie
a ZADARMO ZÍSKATE edukatívnu maňušku 

5221882  veľ. 4, 10 ks     46,70 €5221882  veľ. 4, 10 ks     5221882  veľ. 4, 10 ks     
5221884  veľ. 5, 10 ks     5221884  veľ. 5, 10 ks     
5221882  veľ. 4, 10 ks     46,70 €
5221884  veľ. 5, 10 ks     46,70 €

ZĽAVA
20%


